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SFERA(dB) HEV2—-IUICKD KEV2—-ILICKD HEI2—-IICED HKEV21—-IUICKD KEV2-ILICKD HEV2—-IICED 75
N=ROT 7R
XA 2AYF AAYF 2AvF V=% UE—%(3R) UE—%(3R) AAYF
BAIU—LY A Z(bytes) 10,240 10,240 10,240 IR SRR IR 10,240
MACT RLRERE 16.384 8.192 8.192 = - - 1.024
Advanced Eco Mode Qo ) o (6] o o (@)
LFP o o [¢) o o o (@)
(O) x2 (0) #2 o
BEREETE ¢} (¢] e} - (1000BASE-X mode or | (3 T00BASE-FX mode or -
10GBASE-R mode) 1000BASE-X mode) CxUTPOHEZED
in-band&% Oo*3 O*3 O3 = = = =
AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V.
EBANEE/BRE DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A
5.0W(AC 75 T52FF) 5.0W(AC 7HT9ZET)
BRAHESEN 7BW(AC 7979257, SFP+x220) | 4.7W(AC 79 752F 7, SFPEYT) | 4.75W(AC 797925, SFPRD) | 6.5W(AC 7979257, SFP+20) | 6.0W(AC 75 T92L) 6.0W(AC 75 T5Z0) 4.0W(AC 7HTIEZFT)
(SFP+EYa—)L 2 BIEWE) |(SFP+EYa—) 2 SIEHE)
BAFRAE 6.45kcal/h(SFP+X2Z 1) 3.44kcal/h 3.44kcal/h 5.59 kcal/h 4.30 kcal/h 4.82 kcal/h 3.44kcal/h
EERE(C) -10C~55C -10°C~65°C -10C~65C 0°C~40°C -10°C~50°C -10°C~60°C 0°C~55°C
ARETEW)X (D)X (H)mm 556X110%x20 55x110x20 55%110x20 50x74%x20 50X74x20 50x74%x20 50x74%x20
BE 1608 1608 1608 130g 1208 1108 120g
BEHHE VCCIZSRA VCCIZSRA VCCIZZRA VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A
MTBF25CH(h) 305,304h 306,500h 306.,000n 357,263h 441,154h 601,641h 435,792h
RZEDIN o] i ] 8 = fiE fI1E
RS P e =TV ¥146,000 ¥146,000 ¥58,000 ¥48,000
Hh9O7ig P30 P30 P30 P33 P33 P33 P34
LEX1852 LEX1851 LEX1842
LEX1852-02 LEX1852-10 LEX1852-20 LEX1852-70 LEX1851-1F LEX1842-02 LEX1842-15
R—b1fHE
=547 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
10Mbps @) @) o @) o ) o
e 100Mbps @) @) o @) @ [¢) o
BERE  1000Mbps o o o @) o - -
10Gbps - - - - - - -
TOBASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
BIEHE 100BASE-TX/ TOOBASE-TX/ TO0BASE-TX/ 100BASE-TX/ TOOBASE-TX/ ]B%%/Z%ETT/X 110%?5&58%2’/)(
1000BASE-T TO00BASE-T T0O00BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
= UTpP UTP UTP UTpP UTP UTpP UTP
R—b2ftEr
K—h94F SCx2 SCx2 SCx2 SCx2 SFPx 1 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - - -
R 100Mbps - = = = = o O
BERE 1 000Mops o] <] 0 o 0 - -
10Gbps - - - - - - -
BERHE TOOOBASE-SX2 TOOOBASE-LX TOOOBASE-LX TOOOBASE-ZX T1000BASE-X TOOBASE-FX TOOBASE-FX
- SMF 27 " - e — = =
T=7) MMF 2i& MME 275 SMF 2% SMF 2i& HEVI—ILICED MMF 2i& SMF 27&
. SMF15km .
X (ER) 2km MMF550m 20km 70km HKEI2—-IICELD 2km 30km
BER(nm) 1310 1310 1310 1550 HEVI—ILICED 1310 1310
3 ~ ~ 8~ . Mo -20 ~-14 (MMF 62.5/125um) BT
JeH#3(dBm) -6~+0 -9.56~-3 8~-2 +0~+5 HKEV21—-IICELD 235 ~ -14 (MMF 50/125um) 15~-8
B/\ZHEREE(IBM) -18~+0 -20~-3 -23~-1 -24~-3 HEJI—-IICELD -31~10 -34~10
P w1~ 11 (MMF 62.5/125um)
SFEEK(dB) 2 10.5 15 24 HKEIV21—-ILICKD 7.5 (MMF 50/125.m) 19
N—=ROT Ptk
XA 2AYF 2AvF 2AYF 2AvF 2AvF 2AYF 2MYF
BATL—LY A X(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240
MACT RUREFFE 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024
Advanced Eco Mode [¢) ] o o) o o o
LFP o [e) [¢) [e) [¢) o [¢)
EEEEEE (e} o ¢} o O e} O
= CxUTPOHEED) (XUTPOHEED) C¥UTPOHEEH) (xUTPOHEED) (¥UTPOHEER) CxUTPOHEET) (C¥UTPOHEEH)
in-band &2 = = = 2 = = =
AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90 " 240V. AC90 " 240V.
EBANEE/ERE DC5V+5%. DC5V+5%. DCBV+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DCBV+5%.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BRAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A
RAHEED 4.0W(AC 79 T92FF) 4.0W(AC 7HTIZET) 4.0W(AC 75 TIZEFF) 4.0W(AC 7HT92FF) |40W(AC PHT92FT, SFPRD) | 3.0W(AC 7 TIZFT) 3.0W(AC 7HTHZET)
BARKE 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h
BERE(C) 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C
SFAEW)XD)X(H)mm 50X74x20 50Xx74%20 50X74x20 50Xx74x20 50x74%20 50Xx74x20 50%X74x20
BE 1208 1208 1208 1208 120g 120g 120g
BERHE VCCI 95X A VCCI95R A VCCI95R A VCCI SR A VCCI 95X A VCCI 5 A VCCI 95X A
MTBF25CE#(h) 435,792h 435,792h 435,792h 435,792h 605,722h 435,792h 435,792h
EZESIN ] IR =] & 18 ] =]
TR ¥92,000 ¥96,000 ¥128,000 ¥280,000 ¥44,000 ¥36,000 ¥59,800
hy07iEHE P34 P34 P34 P34 P34 P35 P35

SU—X LEX1841 LEX1542 LE2881
BIDRIE LEX1841-1F LEX1841-20A/20B LEX1841-40A/408 LEX1542-02 LE2881-2F
R—b1EER
R—h59AF RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 SFP+x 1
10Mbps - - N
- 100Mbps @) o o o [®) @) -
BEEE 1000Mbps - - - - - - -
10Gbps - - - - - - o
e 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
BERIE 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX TOOBASE-TX TOOBASETX TOGBASER
7= uTP uTP uTP UTP. uTP uTP RET2-IVIEED
R—b2ftER
R—h514F SFP x 1 SCx 1 SCx 1 SCx1 SCx2 SCx2 SFP+ x 1
10Mbps - - - - - - -
s 100Mbps (@) o o o O o =
AR 1000Mbps - - - - N z N
10Gbps - - = = N - @)
BERE 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 10GBASER
= RILFL—hstiG
sy _ o - - . SMF 25 sy N
=7 HKEII-IICKD SMF 175 SMF 175 SMF 175 MMF 27 T KEI2-IICED
I (ER) HEV2-IUCED 30km 40km 80km 2km ShF 20k HEV2—ICED
N . 1310nm(LEX1841-20A) | 1310nm(LEX1841-40A) | 1310nm(LEX1841-60A) e
B AU 1550nm(LEX1841-208) | 1550nm(LEX1841-40B) | 1550nm(LEX1841-608) IS0 UETICE RIS
5 . o _N — 20~-14 (MMF 62.5/125um) -15~-6 (SMF) N
SHi73(dBm) HEVI-IUICED 9~-3 8~10 5~20 285~-14 (MMF 50/1250m) 152 (MMF) REV2-IUICED
51\ Z{EFE(dBm) HETI-IVICED -31~%0 -34~%0 -34~%0 -31~%0 -32~%0 RET2-IVIEED
. . 11 (MMF 62.5/125um) 17 (SMF) .
HEFEIRK(DB) HKEV1-IICLD 22 26 29 7.5 (MMF 50/1251m) 17(MMF) HEI2—-IVICED
N—FDI7itE
EEAT 2AvF ZAYF 2AvF ZAvF UE—% UE—% 3R
BAIU—LYAX(bytes) 10,240 10,240 10,240 10.240 IR IR AR
MACT RUREEH 1,024 1,024 1,024 1,024 - -
Advanced Eco Mode o [e) [e) o (@) [e)
LFP ) o (6] o (6] ) =
EEEEEE O O o o O o :
= C¥UTPOHEET) (*UTPOHEET) (CUTPOHEET) (*UTPOHEER) (*UTPOHEET) C¥UTPOHEET)
in-band&EE - - - - - - -
AC90~240V, AC90~240V. AC90~240V, AC90~240V, AC90~240V, AC90 ~ 240V,
EAEASIBIE/ R DC5V+5%, DC5V+5%, DC5V+5%. DC5V+5%, DC5V+5%, DC5V+5%, AC100V,50/60Hz
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A 1.0A
BAHEES 30WAC 757585, SFPaD) | 30W(AC 797525 F) | 30WAC PHT9259) | 30WAC PFTYSET) | 30WAC PFIFEFF) | 30WAC 7HTI52FTF) 12w
BARRE 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 10.32Kcal/h
BIERE(C) 0°C~55'C 0°C~55C 0°C~55'C 0°C~55'C -10°C~60°C -10°C~60°C 0C~50C
S HEW)X D)X (H)mm 50x74x20 50%74%20 50x74%20 50%x74%x20 50%x74%20 50x74%20 88x139x21
£ 120g 120g 120g 120g 110g 110g 118g
EERE VCCIZ5Z A VCCI 752 A VCCIZ5Z A VCCI 752 A VCCI 752 A VCCIZ5Z A VCCIZ5Z A
MTBF25CE(h) 605,722h 435,792h 435,792h 435,792h 453,332h 453,332h 145,525h
DI 3@ 38 ] @ 1R hviE] -
S ¥42,000 ¥46,000 %¥74,000 ¥100,000 ¥29,800 ¥49,800 ¥148,000
HIOTEHR P35 P35 P35 P35 P35 P35 P36
SU—X LE2871 LE2852 LE2842
BPRIE LE28 LE2871-1F LE2852-005 LE2852-10 LE2842-02 LE2842-15
TR—I {4
R—h5A4F RJ45 x 2 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
10Mbps o o (6] (6] o (@)
s 100Mbps o ) (6] (6] o o
BEEE  000Mbps o o o o) - -
10Gbps - - = > - B
TOBASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ TOBASE-T/
EERHS 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 10BASET/ T10BASE-T/
1000Base-T 1000Base-T 1000BASE-T 1000BASE-T 100BASE-TX 100BASE-TX
7= uTP uTP uTP uTP uTP uTP
H—h2ft#k
K—r591F SFP x 2 SFP x 1 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - -
s 100Mbps = = = = (6] o
BEEE 1 000Mbps o o o ©) - -
10Gbps - - > B n
WSS 1000BASE-X 1000BASE-X 1000BASE-SX 1000BASE-LX 100BASE-FX 100BASE-FX
=T HEVI-IUCED HEVI-IUCED MMF 275 SMF 27 MMF 275 SMF 275
EEIBE(ER) HKEVI-IUCED HEVI-IUCKD 550m 10km 2km 15km
JRR(nm) HEVI-ILICED HEY2—-IICELD 850nm 1310nm 1310nm 1310nm
StF3(dBm) HKEVI-IUCED HEVI-IICED -9.5~-4 -9.5~-3 -20~-14 -15~5
£/\ZERE (Bm) HET2-IUICED HEII-IVICED 17~3 -20~-3 -31~+0 -35~-3
SKEFEIEK(IB) HKEVI-IUCED HKEII-IICED 75 105 1 20
N=RUT7{tH
= N ” Y N Default 21 vF, Default 21 vF,
XA 21vF ZAVF AAYF AAYF (%3 22)—5) (43 22)—5)
: 2AvF 2046 2AvF 2046
BATL—LYA R (bytes) 1632 1632 1632 1632 Tt OK Tt OK
MACT RLZE 5388
Advanced Eco Mode
LFP o @) @) o o [¢)
— o [¢) o o o o
(*UTPOHEER) (C¥UTPOHEIER) (C¥UTPOHEER) (C¥UTPOHEER) (CX¥UTPOHEER) (*UTPOHEE)
in-band &g O x4 O x4 - - O %4 O x4
TEAEASTBIE/ER AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz
BAANER 1.0A 1.0A 1.0A 1.0A 0.5A 0.5A
BAEEES T2W T2W 5.0W 5.0W 5.0W 5.0W
BARRE 10.3Kcal/h 10.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h
BIERE(C) 0C~50T 0C~50C 0C~50C 0C~50C 0C~50C 0C~50C
S TEW)X D)X (H)mm 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5 88x139x23.5
] 418g 400g 3988 398g 400g 400g
EERIE VCCI Z5Z A VCCIZ5Z A VCCI ISR A VCCI ISR A VCCI ISR A VCCIZ5Z A
MTBF25°CES(h) - - 243,444h 243,444h 283,455h 283,455h
e OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3
A ¥76,000 ¥40,000 ¥48,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥40,000
HIOTEH P37 P37 P37 P37 P37 P37

1 ARGV -IFERGNE. V- AN ERENEB LA BB EN TEVET

2

)R HHEIE TS

@ *3  in-band &% T 3 A(CIES +—(LEX3020)£LEX3930-000 A ETY

1 ARV -ZFERROE. V)N HRENEBELDBEN ITEVET

2

VRO BT
3 ALN—2E-FEERTEE

$EIEH—FLE2930-01 EFALv— 0 L ETT

*4 in-bandEIEE Y 3513 +—(LE2020% /- IELE2002)£ELE2930-01 A LB T




fix—8

SU—X LA+3 LA r2T52 L2

BRRE FXC9432 FXC9324XG FXC6552 FXC6528 FXC5428 FXC5426F FXC5224 FXC5218 FXC5210

R—MERR

10/100TX - - - - - - - - -

10/100/1000T 24-+(4) 20+(4) 48 24 24 (4) 20+(4) 16 8

Speed/Duplex HE)/EE BE)/EE BE)/EE BE)/EE BE)/EE BE)/EE BE)/EE BHE)/EE BE)/EE

HERROYE

SFPZOwk (@) (@) @) @ (@) 20+(4) (4 2 2

SFP+20vhgk 4 = 4) (4) 4) 2 - - -

L3t%RE

W—F4VIF—T IV 10,000 512 500 500 2K 2K - - -

VRF o) - - = = = = - =

Static Route O O O O O - - -

RIP v1/v2 0 ) ) e} = = = - o

OSPF O O O O - - - - -

BGP [e) = = = = = = = =

MPLS e] - - - - - - -

IGMP o] @) - - - - - -

PIM—SM o] @) - - - - - - -

PIM—DM 0 O - - - - - - -

DHCPH—/t o o [e) [¢) - - - - -

VRRP o - ) ¢} - - - - -

L2/Y IR it
VLAN# (FK) 4094 4094 4094 4094 4095 4095 4095 4095 4095

v [EEEB02.1a55VLAN O 0 @) ¢) ¢} o) o 0 [¢)

& lana s7nsovian o o o o O

N 28543 2woviaN o o o) o) o o o o o)
TS54R—RVLAN e] o] [e) e} [¢) o o O @)

QoS O O O O O O O O O
ACL O O O O O O O O O

}‘Z: MACTRUZ TSV O o (@) (@) o O O O O

7J |IEEEBO2.1x3R5E @) O [e) [¢) [¢) o] o] 0] @)

7 [MAC~—2 52 [e) [e) ¢) ) (¢) o) @) O O
ARPA VAN Y3Y (@] (@] (@) O - - o (@] o
SNMP v1/v2c/v3 O O O O O @) @) (@) O

< |Syslog O O O O ] O O O O

% |oe O o @) [®) o [¢) [¢) 6 0

2 |telnet / ssh o o o o o o) 6 o 6

F [web/ui o o o) 0 o) o o o o
cLI o] ) ) ) @) o] o o] [e]

"5; Static Trunk (@] (@] (@) (@) O @] (@] (@] (@)

ZZlLacP 0 0 0 o o o) 6 o) o
IGMP Snooping @) O @) O O (@) (@) @) @)

jtt [DHCP Snooping O O O O O O O O O

~ [DHCP Relay o o O (@) (@) (@] (@] (@] o
Rate Limit O O O O O O O @) O

w IL—T A B O - O O O (©) (@) O O

Ij IL—TRABEEIE O O O O ©) ©) O O

%t |STP/RSTP/MSTP @) O e} 0] ¢} o o @) @)

= U708 O - O O O - - - -

N—ROT7 iR

N—=ROIFP A5 O = O O O O - =

uUsB7—h O - HFE SHIRNFE - - - - -

RAYFIT T ITIVY 136Gbps 88Gbps 176Gbps 128Gbps 128Gbps 88Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps

Ny TrER 4Mbyte 2Mbyte 1.5Mbyte 1.5Mbyte 4Mbyte 4Mbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte

MACTRUZ B (BA) 64K 16K 16K 16K 32K 32K 8K 8K 8K

SFHEWXDXH(mm)| 440 X 285 X 44 | 440 x 330 X 44 |443 x 268 X 44.5 | 443 X 268 X 44.5| 440X 172X 44 | 440x 172X 44 | 330x 204 %43 | 250% 117 %37 | 250x 117 x 37

HE 4.31kg 3.8kg 3.85Kg 3.23 kg 2.61kg 2.5kg 2.1kg 1.0kg 890g

BRI TrVE JrvE JrvE IrvE TrvE TrVE TPILR TPILR TPILR

BR A A& P P& P PR A& A i

BAKRES 40w 89W 423 W 230w 37.3W 55W 18W 14W 85W

BERRE/RE 0~50C/10~90% | 0~50C/5~95% |0~50T/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50T/10~90% | 0~50T/10~90%

BRIV—LYAX 9,216bytes 9Kbyte 9,216bytes 9,216bytes 10,056bytes 10,056bytes 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte

KBR/ATvay

SyIITUNFYE 1z = 1E 18 1@ fIE 1= 1= b1

YIRYE ElSai ElSaim ElSaim ElSaim El0iv FExI OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SW04-2

BET—JRIBLRILS 2 OPT-CRKO2 2 2 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1

BRARIZVN FIC432.RPUI/FIC432APUS - - - - - - - -

fiiis/ R RIER

AL ¥450,000 ¥198,000 ¥248,000 ¥148,000 ¥78,000 ¥240,000 ¥78,000 ¥64,000 ¥39,000

HEOUBHN—Y P40 P40 P41 P41 P42 P42 P43 P43 P43

LE2841 MCI1000
LE2841-20A/20B LE2841-40A/40B LE2841-1F MC201FSSC15 MCI1852-005 MCI1852-10
K=K 1%
K—h5147 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
10Mbps [¢] [¢] o o o o [¢)
— 100Mbps [e) O [¢) o o [e) [¢)
RRRE 1000Mbps - - - - - ] )
10Gbps B . . B . B B
EEE T10BASE-T/ 10BASE-T/ T10BASE-T/ T10BASE-T/ T0BASE-T/ 183222&;;/ 1 ;ggigiiﬁ(/
T100BASE-TX T00BASE-TX TOOBASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX
1000BAE-T 1000BAE-T
=L UTP UTP UTP UTP UTP uTtpP UTP
R—h2ftk
R—h51T SCx 1 SCx 1 SFP x 1 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps . - . - B B .
N 100Mbps o (@) o o o = =
BEER 4 500Mbps B B B B R o) &)
10Gbps - - - - - - -
SEERHE TOOBASE-FX TOOBASE-FX TOOBASE-FX TOOBASE-FX 100BASE-FX 1000BASE-SX 1000BASE-LX
T—=2)b SMF 17§ SMF 178 HKEI21-IUICKD MMF 278 SMF 2% MMF 2i& SMF 2i&
X (BR) 20km 40km HEV1—IUICED 2km 15km 550m 10km
& 1310nm(LE2841-20A) 1310nm(LE2841-40A) s _
BER(nm) 1550nm(LE2841-20B) 1550nm(LE2841-40B) KEI2-IVICKD 1300nm 1310nm 850nm 1310nm
F3(dBm) -14~-8 -7~+0 HKEI21-IUICKD -20(min) -15~-5 -9.5~-4 -9.5~-3
BR/\Z{ERXE (dBm) -31~+0 -32~-3 HEI2—IUICED -31(max) -35(max) -17~-3 -20~-3
HEFEIEK(AB) 17 25 HKEI21-IVICED 11 20 75 10.5
IN=ROT 7R
. Default 21 vF, Default 21 vF, Default 21 wF,
XA (%3 29/ T—5) (%3 3VIT—%5) (%3 2V)T—5) A vF A vF ZAvF ZAVF
= ZAvF 2046 AAvF 2046 ZAvF 2046
BARIU—LY /X (bytes) SUN—% 9K =5 9K 2= 9K - - 1536 1536
LFP [¢] ) O ) o o )
— o o o o o ] ]
(C¥UTPOHEED) (¥UTPOHEED) CxUTPDHEER) (¥UTPOHEED) (xUTPOHEIEHR)
in-band & O x4 O x4 O x4 - - = =
TEARANIEBE/ERE AC100V,50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V,50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100-240V.50/60Hz AC100-240V.50/60Hz
RAANER 0.5A 0.5A 0.5A 1A 1A 0.5A 0.5A
BAHEEN 5.0W 5.0W 5.0W 2.0W 2.0W 10.5W 10.5W
BAFRHE 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 1.72Kcal/h 1.72Kcal/h - -
EERE(C) 0C~50T 0C~50T 0C~50T 0C~40C 0C~40T -40C~75C -40C~75T
SHETEW)X(D)X(H)mm 88%X139x23.56 88%139%23.5 88%X139x23.5 88%X120x25 88%120%x25 45x110x135 45X110%X135
BE 400g 400g 400g 305g 305g 0.57Kg 0.57Kg
BERHE VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X B VCCI 95X B VCCI 95X A VCCI 95X A
MTBF25 CHi(h) 283,455h 283,455h 351550h - 90,163h 733,254h 733.254h
MBI RS OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SWO3 OPT-SW03 OPT-SWO3 - -
(A ¥36,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥9,800 ¥29,800 ¥98,000 ¥165,000
HyOIEBE P37 P37 P37 P39 P39 P39 P39
NC1G-PEYU—X NC1GYU—X
NC1GS-PE NC1GL-PE NC1GL15A-PE/15B-PE NC1GL15A-8C-PE/15B-SC-PE NC1GS NC1GL15A/15B  NC1GL15A-SC/15B-SC
R—b 1R
=517 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RJ45x 1
10Mbps o [e] o o o o o )
N 100Mbps o [e) [¢) [e) o ) [¢) O
HEZE ) 000Mbps o o o o o ° K =
10Gbps - - - - o B o -
10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
IS 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
=3I uTP uTP uTP uTP uTP uTP uTP uTP
R—hoft
K—h514T SFP x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFP x 1 SFPx 1
10Mbps - - - - - - - -
e 100Mbps = 5 = 5 = 5 = =
LLEL 1000Mbps o [¢] o [e) o o o )
10Gbps B . B B B . B B
BERHE T000BASE-SX 1000BASE-LX TO00BASE-LX 1000BASE-LX TOOOBASE-SX T000BASE-LX 1000BASE-LX TO00BASE-LX
o= MMF 2% SMF 2i& SMF 178 SMF17& MMF 278 SMF 275 SMF 1% SMF 1%
EEER(ER) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
. 1310nm(NC1GL15A-PE) | 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) 1310nm(NC1GL15A) | 1310nm(NC1GL15A-SC)
RE(nm) 850nm 18100m 1550nm(NC1GL15B-PE) | 1550nm(NG16L15B-5C-PE) 850nm 18100 1550nm(NC1GL15B) | 1550nm(NG1GL158-5C)
JEF3(dBm) -9.56~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.56~-3 -9.5~-3 -9.5~-3
B/\Z{ERE(dBm) -17~0 -20~-3 -21~-3 -21~-3 -17~0 -20~-3 -21~-3 -21~-3
HEFEIRK(dB)
N—Roz7 it
XA 2AvF ZAvF 2AvF 2 vF 2AvF ZAvF Z1vF 2 vF
BATU—LYAX(bytes) 9,216 9,216 9,216 9216 9,216 9216 9,216 9,216
LFP O @] [¢) ) [¢) O O O
REEE - - - - - - - -
in-band&1E - - - - - - - -
e AN B/ 57 VDG 57 VDG 57 VDG 57 VDG AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
RAANER 300mALTF 300mALLTF 300mALIT 300mALLITF 0.257A 0.257A 0.257A 0.257A
BRAHBRED SWLLTF SWLLF SWITF SWET 261W 261W 261W 261W
BARRE 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
B{ERE(C) 0C~+50TC 0C~+50C 0C~+50T 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50C 0C~+50T 0C~+50C
SHETEW)X(D)X(H)mm 75%X101.2x22.6 75X101.2X22.6 75%X101.2%x22.6 75X101.2X22.6 60X75x23 B0X75%23 60X75x23 B0X75%23
HE 200g 200g 200g 2008 1568 1568 156g 1568
BERHE VCCI 95X A VCCI 25 A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A
MTBF25TCH§(h) 5.107,077h 5,107.077h 5,107,077h 5,107,077h 1,176,474h 1.176,474h 1,176,474h 1,176,474h
MBI RS - - - - - - - -
TREEAIE ¥29.800 ¥39.800 ¥54.,800 ¥54,800 =z SERFT pin=Ei] EEFET
HHOIBHE P38 P38 P38 P38 P38 P38 P38 P38

'3 AUN—FE-FERIRT 3 HICISERH—FLE2930-01 tEAY v~ LB TT
4 in-band&I2E T B 513 +—(LE2020% /2 (3LE2002) £ELE2930-01 A L ETH

1

) RROK—MRALRIAKK—TT

2 HmCEEZhTOEY
3 ARGEIVU-ZFERKDEH V) - ERENEBELBBEN TEVET




POES POEZAvF F2IhyT

WRRE ES1009PE NS2010VPEL ESX1010 ES1008TP ES1008MTP2 ES108R3 ES108D ES105D
TR—ERL

10/100TX - - - - - 8 8 5
10/100/1000T 8 - 8 8 - - -
POEASEERTRER—N K 8 = = = = - —
Speed/Duplex BE) BE/EE - BE BE/EE BE) BE) B
10GBASE-T - - 8 - - - - -
HERAOWH

SFPZOwk - 2 - - - - - -
SFP+ZOvhE = - 2 - - - - -
L2/VIho 7tk

U V=T RABEEAE - o - O O - - -

;7\1 IL—TRABEER — O - O O = - -

R L—TmaEa - o - - o) o o o
IN—ROT TR/ ITRDT 7 R

RAYFIITFIUVY 18Gbps 20Gbps 200Gbps 16Gbps 16Gbps 1.6Gbps 1.6Gbps 1.0Gbps
Nyorai 192Kbyte 512Kbyte 2Mbyte 128Kbyte 512Kbyte 96Kbyte 96Kbyte 48Kbyte
MAC7 RUZ B (RK) 4094 8192 16,383 8K 8K 8191 1K 2K
SFHEWXDXH(mMm)| 235 X 103 X 27 280x126x44 220x242x44 225 x 70 X 30 225 x 70 X 30 175 % 110 X 36 192 x 83 X 35 192 X 83 X 35
i 0.64kg 0.95kg 1.81kg 550g 550g 520g 243¢g 2278
RETFY TFIVR TFIVR TrVE TFIVR TPILVR TFIVR TFIVR TPIVR
ER SUHFACTEITH SMIIFACTH TS PR A PR ik i PR
BAHIEES W (PE5fEFEE)/ 113W (PoESR.AWGERE) | 137 (POEREERE)/ 11420 (POERSER) 57.2W 3.5W 7W 1.7W 2.3W 2.6W
BERERA R 0~501C/10~90% | -5C~+50T / 0%~95%|0C~501C/10%~90%| 0~50T/15~90% | 0~50C/15~90% | 0~50T/10~95% | 0O~50C/10~90% | 0~50T/10~90%
POEXIIG#HE IEEEB02.3af/at IEEE802.3af/at - - - - - -
PoERAMGENE 92.4wW 75W - - - - - -
BAILU—LYAZ 9.218kbyte 10,000bytes 9.216bytes 9,216byte 9.6kbyte 1522 1536 1536
TB&R/A4 T3y

SyORDUNFUE —*1 178 118 - - = —*2 —*2
ECEDS 51+ OPT-SW04/0PT-SW04-2 OPT-SW04 f1E 18 OPT-SW04-2 o] 1R
BET—JIRIIBLERILY OPT-CRKO2 OPT-CRK-02 OPT-CRKO1 1% 1% OPT-CRKO1 11/% 1%
fili/ SRR ER

it ¥39,000 ¥28,800 ¥98,000 ¥11,800 ¥14,800 ¥3,800 ¥3,400 ¥2,800
HEOTBWHAR—Y P47 P47 Pag P49 P49 P49 P50 P50

Y- Lv1va LA ¥2T75Z PoERAvF L14¥2 PoERAvF AX—bRA1vF
WRRE FXC5126 FXC3428 FXCB550PE FXC5224PE FXC5218PE FXC5210PE ES1024V3 ES1016VL3 ES1008VL3
R—MER
10/100TX - 24 - - - - - - -
10/100/1000T 22+(4) 2 48+(2) 20+(4) 16 8 24 16 8
POEREERTAER— N = = 48 24 16 8 = = =
Speed/Duplex BE/EE BE/EE BE/EE BE)/EE BE/EE BE)/EE BE/ER BE/ER BE/ER
HEERAOYS
SFPZOVK ) 2 ) @) 2 2 - - -
SFP+20vN = - 2 - - - - - -
HEIRERRAOVH - - 2 - - - - - -
L3#EaE
W—F4VIF—TIH = - 500 - - - - - -
VRF - - - - - - - - -
Static Route = = [©) = = = = = =
RIP v1/v2 - - o) - - - - - -
OSPF - - ) - - - - - -
BGP - - - - - - - - -
MPLS - - - - - - - - -
IGMP - - o) - - - - - -
PIM—SM - - - - - - - - -
PIM—DM - - - - - - - - -
DHCPH—/t - = 0 = = = = = =
VRRP - - o) - - - - - -
L2/V IR TR
VLANS (BA) 256 4094 4094 4095 4095 4095 1024 64 64
v |[EEEB02.1055VLAN ] e] [e) ) ] 0 @) [e) )
& ana 57w55vLAN o o o o o o = o o
N |#28/54FSvHVLAN - o [e) [e) o o - - -
7514 R—KVLAN ) e) ) ) @) °) - ) )
QoS O O O O O O O O O
ACL ) ) ) [®) ) @) - - -
£ wacrruaz4L5Uv5 0 [ 0 0 0 0 - - -
ij |EEE802.1 X525k O O O @) O O = - -
AN - o 8 8 o o) - - -
ARPAYANT Y3 - o 0 ) ) °) = = =
SNMP v1/v2c/v3| O O O O O O — — -
< |Syslog O O O O [©) ©) = = -
% e - o o o o o - - -
?J( telnet / ssh telnetDad O O O O O — — -
K lweb/cui 0 0 0 0 0 0 @ O 0
cLI ) ) ) ) ) ©) *3 *3 3
T2 |static Trunk & [ & ¢ [ [ o O o)
2ZlLacp 0 0 0 0 0 0 - - -
IGMP Snooping O O O O O O O O O
rlﬁ DHCP Snooping @) @) @) @) O O = = -
K |DHCP Relay - - O O O O — — —
Rate Limit = O O O O O O O O
TR - o o) o) ) o) [0) o) 0
jl, I—TRABHER = o) ) ) @) 0 0 0 0
% |STP/RSTP/MSTP ] e] o) o) ) o 0] o) )
* [Jvozoran - = ) = = = = = =
IN—ROT 7R
N=ROIFRYvY - - o) - - - - - -
USBI—h - = ) = = = = = =
2AAYF T T ITVvY 52Gbps 12.8Gbps 176Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 32Gbps 16Gbps
JIrER 512Kbyte 1Mbyte 1.5MB 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte
MACTRLAE R (BX) 8K 16K 16,000 8K 8K 8K 8K 8K 8K
S HEWXDXH(mm)| 440 x 230 X 44 | 440 x 208 X 44 440 x 365 X 44 440 X 191 X 44.5| 330 X 204 X 44 | 330 X 204 X 44 | 330 X 204 X 44 | 250 X 117 x 37 | 250X 117 X 37
1 2.9kg 2.63kg 5.1kg 3.13kg 255kg 2.38kg 2kg 1.0kg 091ke
BHT7Y 2% TPV JrUE JrPUHE 2% TPV TPV TPV TPV
TR A A& EI1-ILIA1T A A s P PR A&
. FXCE500PE-RPU1S  484W
BAEEES 43w 13W 443w 265W 187W 16.2W 11.0W 6.5W
FXC6500PE-RPUTISH 863W
BERSRE/ R 0~45C/10~90% |0~50T/10~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90% |0~50C/10~90% |0~50T/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90%
POES##& - - IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at | IEEEB02.3af/at | IEEEB02.3af/at - - -
= _ Y370, 717 LB 740W
POERA#HAE R - - A TAON. 27 ABOW 370W 220W 150W - - -
BRIV—LYAX 9Kbyte 9,216bytes 9,216bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes
RS/ A T3
SyIRIURFYS B B ] ] 7] 7] 7 1% -
EZEUS IEXIS OPT-SW04 IEXIS JEAHS IS IS OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SWO04-2
! FXCE500PE-RPU 1 53 BRA (/S
BET—JIVRIBILRILS|  OPT-CRKO2 2 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1
FXCB500PE-RPU15HIZOPT-CRKO2
A B B FXC6500PE-RPU15 B B B B B B
FXCB500PE-RPU15H
i/ SR IER
AR | ¥s8000 ¥38000 | SEEHG A | ¥120000 ¥90,000 ¥58,000 ¥58,000 ¥38,000 ¥26,000
nEnoEEN—Y | Pa4 P44 \ P45 \ P46 P46 P46 P48 P48 P48
() RBOK—MEALRIAR—ITT

2 WRCEWINTOET
*3 CLIBERHLTHNETHH<ETIPEEMBHEDHIIS
4 ARGKEFV-ZFERKDH V) - ERENEBELBBEN TEVET

NS1008RS NS105RS NS1124 NS1016
R— AL
10/100TX - 5 - 24
10/100/1000T 8 - 16 -
Speed/Duplex =L B BE =L
10GBASE-T = = - -
ERZOVN
SFPZOvH - - - -
SFP+2ROvh - - - -
L2/vIhD TP ittk
U o= TR BB - = = =
;:7q IL—TRAE 8RR - - - -
R —EmEm o o - -
N—ROIP iR/ VIR P R
RAVFVIT7ITIvY 16Gbps 1.0Gbps 48Gbps 32Gbps 4.8Gbps
Ny I7BE 192Kbyte 128Kbyte 512Kbyte 256Kbyte 256Kbyte
MACT RURE 3 (FX) 4160 2112 8192 8K 8K
SN2 <FEWXDXH (mm) 192X 83 %X 35 192X 83 %X 35 267 X 162 X 42 280 X 180 x 44 280 x 125.8 X 44
52 256 g 2278 1.61kg 1.56kg Tkg
AET7Y TPV TPV TrIUR TR TR
BR PR PR PR PR PR
BAHEES 4.1W 1.7wW 14.7W 8.4W 4.14wW
ENERTRRE/ERE 0~50C/10~90% 0~50T/10~90% 0~507C/10~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90%
BATLU—LYAX 9,218bytes 9,218bytes 9,600bytes 9,216byte 2048byte
ftm@&/ATvay
SyIRIUNFYL - - 18 18 1
IRV 198 118 OPT-SW04 OPT-SW04 OPT-SW04
BRI —JIVRIBAIERILY [hl] [h=] OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRKO2
fiiAE/ AR
RS ¥7.800 ¥5,800 ¥21,800 ¥15,800 ¥4,800
HhEOTBENR—Y P50 P50 P51 P51 P51

1 BEGEID Toh-2A R
2 A= TIAFYNFIX2AE)




AE10212U—X

AE1021U—X

AE1031¥U—X

AE10312U—X

WREE AE1021 AE1021PE AE1031 AE1031PE
SRIRBDIRERIE IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n
R 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz &
BISEE A 150Mbps &XA150Mbps HA300Mbps &A300Mbps
TUTHEY 1k 1% 223 22
LANR—b RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45x2
TELR—b RJ-11x2 (FIE-HSH) RJ-11x2 (FIHE-HEH) - -
FIRRIRA VRE—R(TUYIE—R) O o @)
—5—FE—K o O =

Uty @IHERS ) o (@) -

UtzwhHaE o O O O
WPSHEE - o O
ER/WPS/Uty MR E - - o O
ERHHETSEAC(VVF) O (T&p) O(LBB)

BIRHHETTA PoE - O - O
BERPRE -10C~40T -10C~40T -10C~55C -10C~55C
EERPRE 0%~90% (fEBIFETL) 0%~90% (fEFELEIE) 0%~95% (fEGREFEIL) 0%~95% (fEFRFETL)
SSID# 48 A8 AfE 48
AR \RD—R MAC7RLA MAC7RUZ SV LREF8IT SV LEYFBHT

TFaUT4ARX

WEP.WPA.WPA2, Radius

WEP.WPA.WPA2,

Radius

WEP.WPA,WPA2, Radius

WEP.WPA.WPA2, Radius

TI\U—hrRE

SSIDMA. SSIDRA. FIELAN

SSIDA. SSIDRA. FIELAN

SSIDA. SSIDRS. BIELAN

SSIDA. SSID/A. AIELAN

VLANERE D FRIRD FRARD I HRIRDH
BRREEE ZEATRE(SERRE) ZEATHE(SERE) ZEATHE(BERRE) ZEATRE(BERE)
i/ SRR

TRAEATAE ¥17,800 ¥17,800 ¥13,800 ¥13,800
HyOIB_EN—Y P53 P53 P53 P53

AE10412U—X

AE1041U—X

AE10502U—X

AE1051vU—X

AE1051U—X

1.6T &

LE200DC

200G+ OTN(LightEdge"~U—X)

f
LFP ‘

FXC @ LE200DC I&.DCI(F—¥ Yy —iEER). 259 RJONAT —,
05— 3yJ0A45—-KEE7JVI—avAalFD S YAR—b
IS5y hIF—ALT. IU Y v—ITRA 1.6T EZRELE T,

LA

FXCIELITFD200GV U1—Y 3V ZRELE T,
-DCI (F—% 5 —1HEEH)
OSSO REAVI—RY NI ITRFTVIDHD 1.6 TH i E
-16x 100G¥R—Y RY—ERTSY I 7 —L

iR

WLAR

W 400GTSHIISAVHh—R
B 16X 100GBASE-LR4/SR4 bS5V RAKRVS
WU, 191 YFSyvIdA4 XDV hFA4X
B XRS5 147Y b5 71 —X100GBASE-SR4/LR4/ER4, OTU4
B RIBBHGIXATRE
B (TXATRE T L — LRAHIBRIE U
B Y VTIVISERE. BE
EETEEKEE
- LOS Propagationtht (U~ iEmxikat
- Automatic Laser Shutdown(ALSHEE
- Web GUI(HTTP/HTTPS),SNMP,Syslog,RADIUS, telnet/ssh,Console
- Inband GCC or OSC remote managementi§gg
CN\TA =V AEREHRALHIE=S . BREEE=Y)
- FEC(Forward Error Correction) #gExdI
- =T I\w T ZNHERE. PRBST A MEE
- UE—MEIRUTIRFNAE(Dying gasp)
B FAN(BEhREHH) ZE8E
XFANIZYRC(G BEHZREH I 2EEBNGREFIFEXD =X LNSDFET .
B SvIIUUN Y NEIRERE

Bxy b7— 715

AR

IIAToM8T1—Z | K= bE 4 K-k

MIAH—F/N1&E 128271 —2 100GBASE-SR4/LR4/ER4.0TU4
F—2L—h 100Gbps ~ 112Gbps
axv7% QSFP28 k5> —/\
RXAIRET L— LR HIBR% L

VEPLOPVESZ PESIIE Y- 2K— bk

HIAH—F/1&E EREE DWDM C-Band ITU-T 50GHz grid
ERXT AN SMF R U DSF
HEFFIRE CFP2 ACO

gEA— |

> —IR— b

{2271 —2X:RS-232 RJ45
J%x758:8E>. D &4 7 &%l — b 9600bps

XEx—Y A bPR-b

10/100 BASE-T £— b

UE—MEEF v RI

GCC (General Communication Channel) & U* 0SC

BEAIP7 FLX < = 1 7JVEXTE (Console)
TI—LERREZLULT | T4 B 512 A N> MHBIRE(GUN). 21 L2 Z > THY)
R TEEHE AC i : 100V ~ 240V AC 50/60Hz (Fk 9A)
Hot Swap 335 DC &i& : -48V DC (F& A 16.5A)
HRES 500W
2 #1X 440mm (W) X 530mm (D) X 44mm (H)1U # 1 X
EE (LRt &K 12.5kg
B FIRBE BERE : 0C~45C BIEEE : BA 0% £ THRLEI )
REEHE CE.FCC.VCCI.RoHS #&53$ it

RREE AE1041 AE1041PE AE1050PE AE1051 AE1051PE

SRIRBDIRERIE IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEEB02.1 1a/b/g/n/ac IEEEB02.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac

R 2.4GHz# . 5GHz# 2.4GHz#H. 5GHzH 2.4GHz#H. 5GHzH 2.4GHztH. 5GHzH 2.4GHZz%. 5GHZH

BISEE 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n)
5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (11ac)

TITFEY 223 22 [22:3 2K 2%

LAN/R—b RJ-45x2 RJ-45x2 RJ-45X1 RJ-45x2 RJ-45x2

TELHR—bk RJ-11x2 (FIE-SH) RJ-11x2 (FIE-SH) -

FORRRAVNE—R(TUYIE—R) O O (@) (@) (0]

—5—FE—K @] O O O o

UtybiRy Y (I ERS>) o O O O o

UtzwhiaE O @] O O (0]

WPSH#E [©] O (@) @) (@]

BIR/WPS/Utzy NERHERE O @] O @) (0]

ERHHETEAC(VVF) O(@EiAAER) O (#HR) -

EIRHHETTE PoE - O O - (¢]

B FRRE 0C~45T 0C~45C 0C~45T 0C~45T 0C~45T

B FRRE 0%~95% (FEBIFETL) 0%~95% (fERIFEL) 0%~95% (fERisE &) 0%~95% (T L) 0%~95% (fERIEET L)

SSID# B{E (2.4GHzXA4{E. 5GHzX4{E) 81E(2.4GHzx4{E. 5GHzX41&) 8fE (2.4GHzx4{E. 5GHzXA{E) 8{E (2.4GHzXA4f&E. 5GHzx4{&) 8fE (2.4GHzx4{E. 5GHzXA{E)

HHARIR) D —B

S8 LEYF8HT

SV LREF8IT

S8 LEHFBHT

S8 LhREF8HT

SV LEMEFsiT

BFaUF AR WEP,WPA.WPA2. Radius WEP,WPA,WPA2, Radius WEP.WPA.WPA2. Radius WEP.WPA.WPA2, Radius WEP. WPA. WPA2, Radius
T/ \U—hgRE SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDMA. SSIDMA. FIELAN SSIDA. SSIDR SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDRA. FIELAN
VLANERE SRR URIELAN, SRS RN UFIELAN, EX2EE AR, BIEEE RRRUFIELAN, EEEE IR URELAN, EEEE
ERRAEEE ZEOTHE(BERRE) ZEATHE(BERRE) ZEOTHE(BERRE) ZEOIHE(BERPE) ZEEATHE(BERE)
fii%/ BmIER

TRAEAAE ¥22,800 ¥20,800 ¥15,800 ¥22,800 ¥20,800
HhEyOIBENR—Y P53 P53 P53 P53 P53

16 x 100G WDM Solutoion

Mux/Dumux

Mux/Dumux

22




200G &5 00 200G &R 4000

LE200M 1u41 x7200Gbpsi&iEizD< BFXCHBMRIK{GEEE LE100AD 1u#4x7200Gbps&isi% DL BFXCHEBHRMADMAY Y R

KI7A NS TBETBIVINIMNE1UY A X T200GEEEEHEED., 1U B XEVSTRIINANR—XT 200G DAXBSBIE=ERIRA!
10G/40G/100GRIVFY—EAMEDIYIARY T /NS Y AR T YU 1—Y3V ERR M RLBEDINES MR EN LT B RGIERE!

LightEdge200Mid, 10G/406/100G% LT Y —L AMILD Yy G AN, T/ hFAM LT CTo OFXCD200GYU1—Y3/THBLE 1 00ADKEED 1UY A XICES V220061 =y THD, TILF
FXCD200GYU1—3> T8 HLE200MIFERED 1UICH  XICE DL z200G1 =k THb. 2 00 o s s X
RILFU—R, 3ILFFORILD 106/40GRU 100GH—ER% 1 D0D200G 0TUC2 L S 7 70RO 106/406RUTO00GY —£ 222201006 0TU47y JUYTIRIT ST
Ty IV OICERNT DB EAREICLET . A S -
RS-232 Control OLE 1 00ADDFHIEZDRIRIEE T 21— )UEICHDETT,
RJ45

v comector SR EEEV. LE100ADIZRDIDDEIEDFEICTBRESNIEY—ER(BK16)ESEHILTDE
200G Port Pluggable Fans b-“ﬁjﬁg-c;g.o

oo [Point to Point] [ 1+10Q 705723 %E#->kPoint to Point] [U=7 Add/Drop.U>4F ROV —]
OLE100ADII ML EESEERT T —yEIBS{E T EICKD. EFaVT s LOFRZERELET,

Q@ HESZHIIHFEA250W

i RS-232 Control
Uthlé(o)FPZ RUd5
100G Port connector

Uplink.CFP2
ACO
100G Port

Pluggable Fans

MNG1-MNG2 SFP  10/100BASE-T
0osc LAN port Dual Pluggable
48V DC or 100-240 AC
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VGBSSXA S EERE T e et e ey ol e = e A T MFB-SLX120B-SC  100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 3771/5:SMF SC fx:%558 (B %) Up to 120kn #7182 3608 BY{ERREZOC~70C Bidi SFP £V2—/L  ¥128,000 A/BHT
MGB-SSXB 1000BASE-SX 1550nmTx/1310nmRx %771/ SMMF LC {53%5E% (5%) 2m~550m #A1B%:1 1.508 B{ERBE0C~70C Bidi SFP T/a—)L __ ¥48,000 A/B3$1E HAESFPES/2— /U TNTRA/BEEI THERTaL,
MGB-SLX10A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx %771/ V:SMF LC {z:#E%t (B%):2m~10kn A% 11,508 BfEk:BAE0C~70°C Bidi SFP £V2—) _ ¥72,000 A/B3$1E o5 - S
MGB-SLX10B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx %771/ \:SMF LC {zi%#Ekt (B%):2m~10kn SF&#% 11,508 BfEk:BAE0C~70C Bidi SFP £Y2—) _ ¥72,000 A/B3$E YIFL—bSFP £221—)b 2i5hR LCAX I %

MGB-SLX20A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF LC {z3%8a% (B%) :2m~20kn $F&%:14dB B{E#BE:0C~70C Bidi SFP £Ya2—1L ¥78,000 A/BSITE 2E AR _ i RS (BE731)

MGB-SLX20B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx ¥771/5:SMF LC {z38Ek (B%)2m~20kn #%51%14dB E){FRRA:0C~70C Bidi SFP E/2—)L ¥78,000 A/B3$IE MSTM-multi16 ~2.67G A=1310nm SMF LC(2Km) BifEREA01C~70C SFPEZ2—Ik ¥98,000

MGB-SLX40A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ C:SMF LC fz:%8E8 (5%):Up to 40kn FFZ¥182%20dB BifFkBRE0C~70°C Bidi SFP £Y2—) _ ¥150,000 A/B3$1E

MGB-SLX40B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3774/ \:SMF LC {2358 (5%):Up to 40kn ¥F%¥iA%: 18dB BifFRHBEE:0C~70°C Bidi SFP £Ya—)L  ¥150,000 A/Bi{E s

MGB-SLX60A 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx %771/ \:SMF LC {zi%#54# (E%):Up to 60kn 3575 1A%k24dB BY{ERSIEZ0C~70C Bidi SFP £Ya—JL  ¥174,000 A/BHE CWDM SFP €2 1—Jb 2iEhR LCaARI X

MGB-SLX60B 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx #7771/ \:SMF LC {z%#E& (B%):Up to 60kn ¥ &#8%:22dB BYfERBE0C~70°C Bidi SFP £V2—)b  ¥174,000 A/B3dTEl 2E HEARBE FRAEAMAS (A1)

MGB-SLX80A 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx ¥771/5:SMF LC {5358 (B%):Up to 80kn %5 182% 2608 B{ERSBAE.0C~70C Bidi SFP £/2—)k  ¥195,000 A/BA$E SFP-CWDM-01 1470nm H774/\:SMF LC fx8E (%) Up to 120kn FF%1A25:34dB BA{FRRE0C~70C 2.5G CWDM SFP £¥2—)b ¥120,000

MGB-SLX80B 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 377 1/\:SMF LC {z:%#58# (5%):Up to 80kn FF% 1822608 B{ERSRE.0C~70C Bidi SFP EY2—/L  ¥195,000 A/B3$E SFP-CWDM-02 1490nm 774/ \:SMF LC fx:%5E (B%):Up to 120kn FF&1HK:34dB BAfFRRE0C~70C 2.5G CWDM SFP £¥2—)k ¥120,000

MGB-SLX120A 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3 77/S:SMF LC {53858 (B%):Up to 120kn 3% #8%:34dB B{ERS:EE:0C~70C Bidi SFP £Y2—)L _ ¥280,000 A/B3dTE] SFP-CWDM-03 1510nm 771/ \:SMF LC {=%iE8 (B%):Up to 120kn 5% HK:34dB BA{FRE/E.0C~70C 2.5G CWDM SFP £¥2-)k ¥120,000

MGB-SLX1208 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx ¥771/\:SMF LC {x:% 38 (B%):Up to 120k FEA%:34dB EI{FHERE.0C~70C Bidi SFP £Y2—L  ¥280,000 A/BE) SFP-CWDM-04 1530nm 77 1/\:SMF LC fxuEE (B%):Up to 120kn 3F%1A25:34dB BA{FRRE0C~70C 2.5G CWDM SFP £¥2—)b ¥120,000
K ISSFPES 1 ILis. ZHZ A/ BENE THEFEN, SFP-CWDM-05 1550nm 771/ \:SMF LC fas%8a%E (B%):Up to 120kn & 1E%:34dB BIEEHEEE0C~70C 2.5G CWDM SFP £2—)b ¥120,000

SFP-CWDM-06 1570nm 771/ \:SMF LC fzs%8a8E (B%):Up to 120kn FF &% 34dB BIERHBA:0C~70C 2.5G CWDM SFP E2— )b ¥120,000

Giga SFP £Y1—JL 1758k SCaxv4& SFP-CWDM-07 1590nm %77 1/\:SMF LC fz:%8a8¢ (5%):Up to 120k 5F%54H%:34dB BY{ERRE.0C~70C 2.6G CWDM SFP 52—k ¥120,000
e T — SFP-CWDM-08 1610nm %771/ SSMF LC (3% EE# (B%):Up to 120 ¥ %51fi%:3408 B{E# B0 C~70C 25G OWDM SFP £a—Jk ¥120,000
MGB-SSXA-SC 1000BASE-SX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ XMMF SC fxiiek (%) :2m~550m Sr&fazk 11,508 BIEESEAE0C~70C Bidi SFP €/2—JL _ ¥48,000 A/B3FE SFP-CWDM-09 1430nm 3771/ SSMF LC 5354 (8%) Up to 120n #&1%:3408 BFF B 0C~700 256 CWOM SFP E2—Jb ¥120,000
SR oe T e e e L e L iy SFP-CWDM-10 1450nm 771/ 5:SMF LC fx%588E (B%)Up to 120kn &% 3408 BIEEHRE:0C~70C 2.5G CWDM SFP E2—b ¥120,000
MGB-SLX10A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx Yt 771/\:SMF SC {zi%iE## (§%):2m~10kn FF&i8%:11.5dB #{FR§EE:0C~70°C Bidi SFP £/a1—)V ¥72,000 A/B3E]

MGB-SLX10B-SC___ 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx %771/ V:SMF SC {z3%8# (%) 2m~10kn #2482 11.5d8 B{FRRE.0C~70C Bidi SFP £Va—L  ¥72,000 A/B3IE &3 - s

MGB-SLX20A-SC___ 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF SC 3% 858 (B%):2m~20kn #5755 4dB B{ERRE0C~70C Bidi SFP T/a—)k  ¥78,000 A/B3E CWDM SFP+ £2a1—Jb 2iHhR LCARI %

MGB-SLX20B-SC __ 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ \:SMF SC {858 (B%):2m~20kn S5 1E5%14dB B{EEHRE:0C~70C Bidi SFP €2~k ¥78,000 A/BHE 2 R i » i . HRAEATE (B
MGB-SLX40A-SC___ 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ 5:SMF SC {3558 (5%) Up to 40kn §F%&18%:20dB B{FFRA:0C~70TC Bidi SFP £Y2—JL __ ¥150,000 A/B3HE SFP+CWDM-01 1470nm 3774/ \:SMF LC z3%854 (B%):Up to 80kn FF#&#:X:23dB B{FRS/E/:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—J ¥380,000
MGB-SLX40B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 377 1/%:SMF SC {z3%3E8 (B%):Up to 40k F&#E %1808 B{FRRE0C~70C Bidi SFP €2~ ¥150,000 A/B3SE R -2t 7 (45 SMFL G R W (F)-Upliol SR %5238 Wi i B 010 7.0 M OGICWMI SRR Ae /ool 880,000
MGB-SLX60A-SC __ 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx %77 1/%:SMF SC {=%3E# (§%) Up to 60kn F&a%k 24dB B{EFBE0C~70C Bidi SFP £Y2—JL _ ¥174,000 A/B3HE SEP+CWDM.03 1510nm 3774/ :SMF LC {R3EEAE (B%):Up to 80kn FF#&i5i:23dB BHfERSR0C~70'C 10G CWDM SFP+ £/2—Jb 380,000
MGB-SLX60B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 771 /\:SMF SC {zx<a4# (H%):Up to 60kn & 185%:22dB EhfEEHAE:0C~70C Bidi SFP £51—J)L  ¥174,000 A/B3dTE SFP+CWDM-04 1530nm %774/ \:SMF LC {z3#884 (§%):Up to 80km B1&H:5:23dB Br{+F3iRE:0C~70°C 10G CWDM SFP+ EYa—)b 380,000
MGB-SLX80A-SC __ 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ %:SMF SC {z:%5E# (5%) Up to 80kn §F %1% 26dB BFERA:0C~70TC Bidi SFP £Y2—JL __ ¥195,000 A/B3HE SFP+CWDM-05 1550nm 3774/ \:SMF LC {z3%854 (B%):Up to 80kn #F#&1:X:23dB B{FR/R/:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—J ¥380,000
MGB-SLX80B-SC __ 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 377 1/%:SMF SC {=%3E# (%) Up to 80kn &%k 2608 BFERA:0C~70C Bidi SFP £Y2—/L _ ¥195,000 A/B3HE SEEICWDIM06 1570nmb 7 (45 SMFILCHz R RE (H =) Upliol 6Okl % 2 3B Wi ki B 010 S70C M OGICWDMISRRERE /- o 380,000
MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx %771/ S:SMF SC fz:%iE% (B%):Up to 120kn % IA%:34dB E)fFRBE0C~70C Bidi SFP Ta—  ¥280,000 A/BH SFP+CWDM-07 1590nm 3774/ \:SMF LC {z%EkE (B%):Up to 80kn #F&IAK23dB Bh{FRHR/E:0C~70C 10G CWDM SFP+ £/2—b ¥380,000
MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx £ 77/\:SMF SC {z3% a8 (5%):Up to 120kn FF&8%:340B BH{FHEE0C~70C Bidi SFP £/2—)L  ¥280,000 A/B3HTEl SFP+CWDM-08 1610nm 3771/ \:SMF LC {zi%8ERE (B%):Up to 80kn FF&#H%:23dB B){EMHRE0C~70C 10G CWDM SFP+ E¥2—JL ¥380,000

HUBSFPES 2—IVIE ZhZhA/BEXEI THELTEL,

1

N




SFP+/SFPEYa—)b

SFP+/SFPEY a1—-)

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %IV &HS20~29

SFP+/SFPEY 21—

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+®I&ES520~29

SFP+/SFPEYa—)b

BE HAEBRE TRAEAAE (B 51)
SFP-DWDM28-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 3 771/\:SMF LC fz:%3E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB B1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP V10 ¥240,000
SFP-DWDM28-21 C-Band ITU-T Grid Ch.21 3771/\:SMF LC {53258 (%) :Up to 80km 3¥7185k:28dB BH1ERFRE:0C~70°C 1G DWDM SFP £Y2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 3 771/\:SMF LC {xi%3E& (B%):Up to 80kn FF&iH%k:28dB BH{ERHERE:0C~70°C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-23 C-Band ITU-T Grid Ch.23 771 /\:SMF LC {zx%2E4¢ (B%):Up to 80km Z#8%:28dB Eh{ERRE:0C~70°C 1G DWDM SFP £¥1—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Bh1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-25 C-Band ITU-T Grid Ch.25 %771 /\:SMF LC {z3%2E4¢ (B%):Up to 80km & #8%:28dB EhfFrFi2&:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E{FAFERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 3 771/\:SMF LC fz:%3E8 (H%):Up to 80km FF&185%:28dB BH{ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 377 1/\:SMF LC fz%iE# (B%):Up to 80km FF&8%:28dB EH{FR$EE:0C~70°C 1G DWDM SFP EYa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 3 771/\:SMF LC {z:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Eh{ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP V20 ¥240,000
WERIEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %/ &530~39
BE HEERE 1RAEATAR (BER)
SFP-DWDM28-30  C-Band ITU-T Grid Ch.30 3t771/\:SMF LC {z%#E# (B%):Up to 80km FF&8%:28dB EH{FA$IERE:0C~70°C 1G DWDM SFP EYa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-31 C-Band ITU-T Grid Ch.31 #771/\:SMF LC x%2E8# (%) :Up to 80km ¥ 182k:28dB BH1ERHERE:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya2—)L ¥240,000
SFP-DWDM28-32  C-Band ITU-T Grid Ch.32 3771/ \:SMF LC {x##58 (B%):Up to 80km 3F%185:28dB BH1FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP E¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 377 1/\:SMF LC fz:%3E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1ERHERE:0C~70C 1G DWDM SFP V20 ¥240,000
SFP-DWDM28-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 3771/ \:SMF LC {x:%#58 (B%):Up to 80km 3F % 185%:28dB B1FRHRA:0C~70C 1G DWDM SFP £¥a2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-35  C-Band ITU-T Grid Ch.35 377 1/\:SMF LC {z%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1FR$EE:0C~70C 1G DWDM SFP E£Va2—-Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-36 C-Band ITU-T Grid Ch.36 ¥ 771/\:SMF LC {z:%2E4 (B%):Up to 80km &#8%:28dB EhfERFi2&:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-37  C-Band ITU-T Grid Ch.37 3771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF&8%:28dB E{FRFIERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 377 1/\:SMF LC {z:%2E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB B1FRHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-39  C-Band ITU-T Grid Ch.39 3t771/\:SMF LC {z%iE# (B%):Up to 80km FF&18%:28dB Eh{FA$ERE:0C~70°C 1G DWDM SFP €20 ¥240,000
MREEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ /I &540~49
BE HAEBRE TRAEAAR (BiR)
SFP-DWDM28-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 3 771/\:SMF LC {z:%8E8 (H%):Up to 80km FF&85%:28dB BH1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-41 C-Band ITU-T Grid Ch.41 3 774/\:SMF LC {z3%858¢ (%) :Up to 80km 3¥7185:28dB BH1ERFIRE:0C~70°C 1G DWDM SFP £Y2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 377 1/\:SMF LC {z:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Va1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-43  C-Band ITU-T Grid Ch.43 377 1/\:SMF LC {z##58 (B%):Up to 80km 3F%185:28dB B11FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 3771 /\:SMF LC {xi%3E& (B%):Up to 80kn FF&iH%k:28dB BH{ERHERE:0C~70°C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 377 1/\:SMF LC {x:%#58 (B%):Up to 80km 3F%&185%:28dB B1FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 3£ 771/\:SMF LC {z%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB E{FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-47 C-Band ITU-T Grid Ch.47 %771 /\:SMF LC {z:%258¢ (B%):Up to 80km ¥ &#8%:28dB EhfFrFi2E:0°C~70°C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 3t771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB EHFRFERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 3 771/\:SMF LC {z:%2E# (H%):Up to 80km FF&185%:28dB EH{FRER:0C~70C 1G DWDM SFP V10 ¥240,000
WEREEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ /I &550~60
BE HHRBE ARAEATAR (BER)
SFP-DWDM28-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 3771/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km #F& 8% :28dB E{FRFIEE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-51 C-Band ITU-T Grid Ch.51 #771/\:SMF LC 5358 (%) :Up to 80km 5F%185k:28dB BH1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP £Ya2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 377 1/\:SMF LC {z%#E# (B%):Up to 80km FF& 8% :28dB EHFR$ERE:0C~70°C 1G DWDM SFP EVa2—Jv ¥240,000
SFP-DWDM28-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 377 1/\:SMF LC {z:%2E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB B1ERHER:0C~70C 1G DWDM SFP £Va1—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 377 1/\:SMF LC {x%#58 (B%):Up to 80km 3F%185:28dB B1FRHRAE:0C~70C 1G DWDM SFP £¥2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 377 1/\:SMF LC fz:%#E8 (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Bh1FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 3771/\:SMF LC {z%3E& (B%):Up to 80kn FF7¥#85%:28dB BH{FEE:0C~70°C 1G DWDM SFP E2 ¥240,000
SFP-DWDM28-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Bh{FRHERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-58  C-Band ITU-T Grid Ch.58 771/ \:SMF LC {xi%#58 (%) :Up to 80km 5% 185%:28dB B1FAHEAE:0C~70C 1G DWDM SFP £¥a2—JL ¥240,000
SFP-DWDM28-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 377 1/\:SMF LC fz%#E# (H%):Up to 80km FF& 8% :28dB Eh{FA$ERE:0C~70C 1G DWDM SFP EVa2—Jb ¥240,000
SFP-DWDM28-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 3 771/\:SMF LC {z:%2E# (H%):Up to 80km FF&85%:28dB Eh{FERHER:0C~70C 1G DWDM SFP E£V1—Jb ¥240,000
WEREEE

E AR E FRAEATAE (Bi51)
SFP+DWDM23-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{EEIRA:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 ¥771/\:SMF LC {z3%2E8# (%) :Up to 80k FF%#85:23dB BH{EEHRE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 ¥771/\:SMF LC =58 (§%):Up to 80kn FF&#5%:23dB BH{EEIRA0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 %771 /\:SMF LC {z:x%2E4 (%) :Up to 80kn FF&18%:23dB EH{FEFIRE:0°C~70°C 10G DWDM SFP+ £V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BI{EEEA0'C~70C 10G DWDM SFP+ 21— ¥580,000
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 Yt774/\:SMF LC {z3%5E% (B%):Up to 80kn & #8:23dB BH{EEHRAE:0'C~70°C 10G DWDM SFP+ £V1—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 Yt774/\:SMF LC {zi%5E%t (%) :Up to 80kn #7¥#8%:23dB Bh{ERFEE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Va1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 %77 1/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80kn FF%&#8%:23dB BH{FEIRA0'C~70C 10G DWDM SFP+ E£V2—J)L  ¥580,000
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 Yt774/\:SMF LC {x:%5E%# (B%):Up to 80kn #%¥#8%:23dB BH{ERFEE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Va2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 77 1/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80kn FF&#8%:23dB BH{FEIRRE.0C~70C 10G DWDM SFP+ E£V2—J)L  ¥580,000
WEREEE
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+x)&530~39
NE HAFBE FRAEAAR (BiR)
SFP+DWDM23-80  C-Band ITU-T Grid Ch.30 Yt774/\:SMF LC {x:%5E%# (B%):Up to 80kn F7¥#8%:23dB B{EREE:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-31  C-Band ITU-T Grid Ch.31 ¥771/\:SMF LC =358 (§%):Up to 80km FF&#8%:23dB BI{EEIRA:0'C~70C 10G DWDM SFP+ £Y2—J)L  ¥580,000
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N n 10G/40G/ 100G OpenFlow ¥t SDNAA v F B SDN/OpenFlow fEX 1 v FDISE
Centec V5803 =A vss0-2004z Vv580-48X204Z " e

OV150-4T2X 124 : 4 — T fliA @V350-48T4X / V350-8TS12X  {REE(M4E | 4 — T/ (fiA&

E—TF71xv kD=2
B - BICERENT FlowEntry (RUY—) (CfE> TF 7 R SEREICHI.
RSSO/ )
24 v F e OV NO—S VB, SIESREIC A1 v FREE—ITE,
J>r sO—-)bxxy bDJ—2
. /Uy h8. BEER (FPTUT—r3Yy) Fz MU A—EUERBLER Y hD—THliH.

OF4FSvIIRIXY -
BEREDU7 IV A LER. TEEBEOIRTEY. BEROBNEIOREPIS—VVIE. Ry NO—0EE
BESHER

* hRUVIHkEE
GRE hRUZVIDAYF—7%2)\— RO T PIIBICKDEA - HIFRDIETEE.

| [Eess %3532 hO—35 : OVS, RYU, Floodlight, NOX, Trema, NOX * Meter B
V580-20Q4Z V580-48X2Q4Z %pggFﬁwd]f'SﬁEt‘:Q TR EE NIz Meter #EEE Y R— o
o R 4x10GE SFP+ Port (Combo) 48x10GE SFP+ Ports *1P DA Moaity fke . . - .
e o SEP E5a hyE 20x40GE QSFP+ Port 2x40GE QSFP+ Ports P/ NEBII . 53% IP 7 RUADEEEA Y I —F T v 24 LOBESER/\— Ko T PR,
SrEA s zA” e 4x100GE QSFP28 Port 4x100GE QSFP28 Ports *2K+32K DAFE7O—IY hU— ‘
TERIAL RE— R 1 (RJ-45) *S%MGJ’;T]Z__C‘_‘S_Elgﬁl;&JJ;J:l_’\'—Zjlj—Iy U & TCAM AR—®D 2K TV bU—[TH .
RS-232 ¥ I LK — k 1 (RJ-45) 7 — VI
USB #— k 1
figE 2Ly FLTFE-K X M7 &7+ T—KAR WA
Switching Capacity 2.4Tbps 1.92Tbps
o Gl Gy 1200Mpps V150-4T2X V350-8TS12X-2AC V350-48T4X-2AC
Latency 700ns CPU Freescale MPC8308 400MHz PowerPC P1010 533MHz
CPU PowerPC P1010 OpenFlow v1.0v1.2v1.3 %t v1.0v1.2v1.3 @i
System Memory 1 GB
XA UXEY 256MB 1GB
Flash Storage Memory 2 GB ;
Packet Buffer Memory 9MB Flash X €U 512MB 2GB
OpenFlow Spec v1.3.x/v1.4.x YRIAVNE R—b A=Y RYNR—NRJI45), VY= )UR—RI45) | £ —RyNR—NRI45), IV —IUfi—MRU4E) | A=HRybE—NRI45), IVY=Ibk—MRI45)
Fliév e;}try numbel;ﬁ Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats A9 TT—R 100/1000BASE-T X 47— ~ 100/1000BASE-T, SFP (combo %) X87i—k | 100/1000BASE-T X 48 7i— ~
Ee TEIRANEBE / Bk AC100 ~ 240V. 50/60Hz - ;
= + — 2R—k~ 12 iK— —
FHEERS / BAHBES | 120W/160W | 160w/200W SPPH Y712 = il A
BBt BEREE [ BE 0C~ 45C/0% ~ 95% MEHA X = & EEEY A X (mm) 200(W)X200(D)*x44(H) 440(W)x310(D) X44(H) 440(W) x350(D) X44(H)
RERNRRE /B -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% XfERL 2 & B2 (kg) 1.3 4.8
S~ 440 (W) x470(D) X 43.6mm (H) BAISE T7IUR T7 VAR
= 8.3Kg ##$5 3> RO—3 : Ryu,Floodlight,OpenDaylight, Trema,NOX.
= EMI ##& VCCI 75X A EMI ##& VCCI 75 X A
S381% MTBF 95,097.71 B8 (25CEBAE) MTBF 99,936.04 B5fE (25°CH:BH) BV 150-4T2X HEZY
RiE RoHS #E 5t it
AEAR T7 AR (3+1NyTT7 v T X1) - RJ45 Serial Port
Surge protection level 4 KV W\V/580-48X2Q47 HEEER . Ethernet Port for Mgmt - 4X 1GE Copper - DC power connector
Acoustic Noise International Organization for Standardization (ISO) 7779: < 50dB
HV580-20Q47 HERZT
System Status LED (SYS) Airflow Input Holes (Front to back airflow)

RJ45 Console Port (CON) 40G/100G Ethernet Ports Status LED

5 mEgEs

- 2X 10GE SFP+ports

| 406 QSFP‘flE‘hemet Ports 40G/100G Ethernet Ports i
Cooling F: AC or DCFRU P Supply Module (PS2
10G SFP+ Ethernet Ports 100G zQSFP+ Ethemnet Ports  greakout Status LED coling Fans o ower Supply Madule (F52) .V3 50 8TS 'I 2x %Eﬁﬂlﬂ
USB Interface AC or DC FRU Power Supply Module (PS1) = /A
Management Ethernet Interface (MGMT) Grounding Screw
D LED (locate the switch) 9

- RJ45 Serial Port

= - Ethernet Port for Mgmt 8X1GE Copper - Air - Holes - 12X 10GE SFP+ports - Fixed and speed-tunable fan - AC/DC replaceable
HW\V/580-48X2Q4Z HEREE _ dual power supply
1D LED (locate the switch) =53
T — T — —
System Status LED (SYS) 1
USB Interface
- 8X1GE SFP(Combo)
_ - T - -
v -
I

Airflow Input Holes (Front to back airflow)

W\/350-48T4X SEREH

-RJ45 Serial Port A
oo SFPKéGhEIhernPel Ports Status LED 100G zQSFP+ Ethernet Ports Cooling Fans  AC or DC FRU Power Supply Module (PS2) ~Ethemet Port for Memt - Air - Holes
'+ Ethernet Ports

Management Ethernet Interface (MGMT) 40G/100G Ethemet Ports Status LED AC or DC FRU Power Supply Module (PST)
RJ45 Console Port (CON) 40G QSFP+ Ethernet Ports Grounding Screw

- Fixed and speed-tunable fan

* m—  — - AC/DC replaceable
dual power supply

- 48X 1GE Copper + 4SFP+Uplink ports

55T - Centec Networks Co.
(C e n te C http://www.centecnetworks.com/jp/main.html XEBOLIR NS URDIHFELLEET DI ENHDET,

@ ®
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WwFI—R Kemp 14559 FY—EXOME(LEZELET 200
J£ /UTPI\wFI—F P <,‘/, kemp

2 N ILU—RT—F I U—ZX P LT — E RIBRORBSNB S 59 FYR T LTIE. EREHELLESEL TV T EH TCO ¥lige 1—
PIHARYIVADALIAEEELET. 457 FBBICBWLTA—F R b L—Y 3 VRIiEBET 5T &

HICyFI—R i3, T BV RT LENRNICEE LEEREM LT YR L CEELBHEVIET.

- e ; Kemp it. 459 FH—EC R CEBELDT TUr—2a VIV ARY IV ADELEEBEL, $—NET T r—
2 a3 VOMENEREAREICTZEEY X T L. Kemp 360 #RMMLE I, Kemp360 177U r— 3 VEdE
TEEL2 ADC EHAEEL, 77— 3 VEEDRSDTOL I 3=V 5 E A YRR Y ADRESE HE)
ELEF, -4 R FL— 3 VEREERELLSENE Y S5 RO X7 LOSIEE BRITBEN T, Kemp 360 I
- ; FO—EEFIELLYMEREY —E R AT LOEEELE LET.

A1G/10G ¥ILFE-R(50/125) ATILFE-R(50/125) AJRTZERHEENALT

(SC-8Ca%7%) (LC-LCa%¥%) Single (175) TR A FT4E
Vision Agenth 5 DiEi%Z(E
K VIIVE—R10/125(&EE) Internet )

Kemp 360 vision ] YRTLERY—EZ
FS IV ERLEEE 2 A L) —EH

mESE T &% B3 TZHEAAE (B RI)
SC-SC2:5a—F1m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 22,000//7 ,
sc/sc SC-SC2/53—F3m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 22,000/ » - -
SC-SC25a—F5m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 24,0003/ [ Kemp 360 Vision Age“‘] Y AT LERIRHE VisionlE(R
SC-LC2:5a—F1m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 24,0003/ GUIN £ 2 e
SC/LC SC-LC273—K3m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 24,000/3/%& 7Reva=>7 &H [ % Kemp 360 central ]assn S —
SC-LC275a—K5m(SM10/125) dSC-SPC/dLC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 26,0003/7
LC-LC25a—F1m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-1m 24,0003/7 . N REST iff T ADCOIE
LC/LC LC-LC2:5a—R3m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-3m 26,000/ /& BRY—EAMROIME Y

LC-LC2:5a—F5m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-5m 28,000/ e @ e e @ @ e e e \\A =
| O | @R

KIIWFE—R 50/125(FEE) JRE] APPs |2 & 3 % Sl 5ER

mEOE T & B E 1R A% (FERI)
SC-SC2i%a—RK1m(MM50/125) dSC-PC-2-G/CJDNH-1m 22,000/ /7

Sc/sc SC-SC2:Ha—R3m(MM50/125) dSC-PC-2-G/CJDNH-3m 24,000/ /7 _ .
SC-SC2:5a—F5m(MM50/125) dSC-PC-2-G/CJDNH-5m 24,0008 /74 Kemp 360l377 7 r—< 3 VEMEERICH T 5 EREBOBEELEXELET
SC-LC2i53—R1m(MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-1m 24,000//7

SC/LC SC-LC2i3—R3m(MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-3m 24,000//7
SC-LC2%a—R5m(MM50/125) dSC+PC/dLC-PC-2-G/CJDNH-5m 26,000//7 I Kemp 360 R—bF74+VUF
LC-LC2:3—R1m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-1m 24,000//7

Lc/LC LC-LC2i53—F3m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-3m 26,000/ /% Kemp360 1x7 75— a VTV ARNY IV ADHDRERDEEI AT LTY, Kemp360 k. 7—IV K
LC-LC2;8x3—K5m(MM50/125) dLC-PC-2-G/CJDNH-5m 28,000 /74~ '7’{ l:'z:‘g < @gk%%ﬁ%ﬁg Virtual LoadMaster\ ADC %ﬂ%g% ‘:j‘% Kemp 360 Central\ :/Z7_-AGDEE

R EMBFZ1TS Kemp 360 Vision THEBENE T, LoadMaster DY TR ) 7 3541t Ah Enterprise
Y °__ == Y 2% 2

=% — T T U EDY R— P Y TTHRAWETE Y,
SC-SC2:t:a—K1m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 22,000/ /7 — Kemp360 Central — Kemp360 Vision

SC/SC SC-SC2i3—K3m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-LW300/CJDNH-3m 24,000/ /7 . N - R e
SC-SC2:%a—K5m(1G/10G MM50/125) dSC-PC-2-LW300/CJDNH-5m 26,000/ /4 M LoadMaster o)ﬁgiﬁﬁﬁ BIBEINYIT Y 7 m77)r—<3 /ﬁ*ﬁ,t T7o5—HMIKXBVRATLER
SC-LC2:%3—K1m(1G/10G MM50/125) dSC-PC/dLC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 24,000/ /7 W O BRDOINE L&Y Me X—)LESMSIEK BT 5 — FDiX(E

SC/LC SC-LC2i&3—K3m(1G/10G MM50/1 25; dSC+PC/dLC-PC-2-LW300/CJDNH-3m 26,000/ /4 M LoadMaster 7 7 — LU = 7 D—EEH W ERREN— X DERDOEFIE]
SC-LC2#%3—K5m(1G/10G MM50/125 dSC-PC/dLC-PC-2-LW300/CJDNH-5m 28,000//7 = w A7 — o .
LC-LC275a—F1m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2-LW300/CJDNH-1m 26,000//7 : ;Zi;i;fg?ﬁiﬁi@zi WKemp 77 Y AT LEME LIY A

LC/LC LC-LC2;txa—K3m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2-LW300/CJDNH-3m 28,000/%4 "
LC-LC2#%3—K5m(1G/10G MM50/125) dLC-PC-2-LW300/CJDNH-5m 30,000/3/7 — Virtual LoadMaster

Catbe/Cat6 UTP/XyF3a—K BA—TRAL—2 3 VERAREICT BV AT LEE

EY T - FEAEAMHE (EB]) OpenStack [l LbaaS K=+ /\—. VMware vRealize Operations. Docker A7+ 354 X (CLM)
PNoFA—F@R) | UTP/NyFO—R1m(Es) % OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-1 1,300M/A& = o 4T
R AN~ UTP/XyF2—K3m (&%) % OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-3 1,700M/A& W DT Eﬂ%ii’q?%’ API 15
H715e UTP/SyFa—R5m(GES) % OKTP-E5-P-4P/LB/PP/568B/L-5 2,000/ Restful APl (RESTi/f). Powershell, LoadMaster JAVA API

HKZOM. B B E R FOZEIABLTVET,

o) - — il
o 5% T % R G =3y FYVN)—=ADT7 7
JXyFA—F (#48) UTP/SyFI—R1m(GEE) % OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-1 2,300M/7%&
HERR AR —h UTP/XyFO—R3m(ES) X OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-3 2,900H/%&
735 UTP/XyFI—K5m(EE) % OKTP-6-P-4P/LB/PP/568B/L-5 3,300/ T77—=AFRTY T thYFRTY T il N &2 4

XZOMh. B A H R ADEBIABLVET, F—2 O ERIC LT
ISR ISEE T T T
r—v a3 OREERHI
RAL. BRADLHD
HEtERELET

B2 OEREMFLLT
SEPERELEY

TIVr—vavzel
B TRADOEL
ADCT7TSAT7 VR %
F7O4LEY

NAT)y FPRIVF
957 FEERLER

I ERFYTLIR
F0RE LIRE

RENEERIEEZ R

ag

DEC @

ooT N
LoadMaster® 360 Central® 360 Vision®




aSge7 7V =3y FynNy—-arra—> (ADQ)

77V r—aVvEMEORE{(E €—/1\O—FN\SYo VY9 @SSL7oESL—ay

@

V775472 REFIV kemp
WN—FvIVT7TS53AT7 A =X

ZLDINAN=INNAF=BBLE/NNTY VT 757 RIGBEET BFEEOEWNNN—F v ILT7 TSA4T7 VAT,
IRISERIECEHERGSSLAIEMREAERIET S & HIC, BHA VARV RITKD T T AR —BT. ERDEN

AW=Ty b ZRBL. 7V CADNERTZRIE TN CEHTRGET7 TV r—a VIV AN IV AZHIRLE T,

[ISERIE]
N IN—=INA H— : Hyper-V. VMware, XEN. KVM, VirtualBox, AHV
cINTUvTI3TF Azure &AWS

M Virtual LoadMaster ™{+#§ #i ff #i i 1 W &
Virtual LoadMaster ™ 75 /+4% VLM-500 VLM-3000 VLM-MAX
Z)—F v k¥ 500 Mbps 3,000Mbps HIR
SSLkZ 445 < 3 >/(TPS)*1 500 4,000 PR
W | EEESt 3 U8 3,000,000 3,000,000 SR
RAET —/\# 1,000 1,000 1,000
)7 IV —\# 1,000 1,000 1,000

*1 REBO/NTA—IVRIE VM DT AEVE XY M T—IDREIC LVET,

BN—FII77TS5AT7 VA=K

SR CEEREGBER—MELSICEBSSL7 7S L— a Atk aEWRIV—F Yy ESSLES VYo 3
WEBMREARBELE T, EESSUbEBIRITH—ERICBWT, 807 TV r—Y 3 VI I AN IV AR
) — X+ IV EME CERIBT BL70— KNS Y —T9, *1:LM-X15. X25. X40lcs LE T,

B/ \— R~z 7 LoadMaster ™{1#k

LM-X1 LM-X3 LM-X15 LM-X25 LM-X40
Keeel e SR Am. L. LB B B
A)I—Tv 1 Gbps 3.4Gbps 15Gbps 25Gbps 40Gbps
FHEY A —H Ry bR—F 4 8 16 2 2
10FAHE Y 774/ 3—=7R—F(SFP+) - - 4 12 12
SSL bS5 (2K Keys) 1,000 1,700 12,000 20,000 35,000
EEFEG Y a8 (L4) 4,000,000 8,600,000 35,000,000 75,800,000 75,800,000
O—RXAZ—YUZRZ) 5 O O O O O
FIPS 140-2 H7R—b Level 1 Level 1 Level 1 Level 1 Level 1
TIRILER B o o 5
AT (mm) 430x 310 x 44 430X 300X 44 438X 470X 44 438x570x88 | 438x570x88
Bae 3.77kg 8kg 11.8kg 19Kg 19Kg
EEAE 65W 300W 2 X 450W 2 X 700W 2 x 700W

BERY R— MR

TISATVRAETIVCIE#R LY 7 DT 7 DEAS At ANaENnEd, SHAICH>TIE
V7 bU T DRFEZDYIR— b DIeDICERBY R— bR ZE CBAL TORBEDN DY ET,

W ARG S Y R— MRTFORA

J-Standard J-Enterprise J-Enterprise +
U~L7 7T = a7 N ) @) @)
REST API O O O
TyItEFa2)T 1 /Ny (ESP) *1 - O O
BARHIZ X7 L(IPS) *2 O O
Kemp 360 O O
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SFP-DWDM28-37 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch37 3774/ SMF LC 78 (B%):Up to 80n £ 5% 2808 BfEEER.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-37-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-38 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch38 3774/ SWF LC 358 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BFEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2—I SFP-DWDM28-38-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-39 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.39 %774/%:SMF LC {778 (BZ):Up to 80k FrAIE:280B EfFEB:0C~70TC 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-39-SB5 |  ¥20,000
B /R/ (2 {R5F(-SB5)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ N ES40~49 SAT54 YR\ SR (-SBX)
AU HEAAR Hn fEE
SFP-DWDM28-40 ¥240 000 |  CBand ITU-T Grid Ch0 774/ 5:SMF LC {5558 (B%):Up to 80im %}ak 2848 EfFEEE0C~70T 16 DWOM SFP E5/2-)b SFP-DWDM28-40-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-41 | ¥240,000 C-Bend ITU-T Grid Ch.41 774/%:SMF LC {3 (B%):Up to 80kn Fr&1E%:280B BfFESi8A:0CC~70T 16 DWDM SFP £52- SFP-DWDM28-41-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-42 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch.42 3774/ \SMF LC {53578 (BZ):Up to 800n 3F&18% 2808 BfERER0C~70C 1G DWDM SFP £2-)v SFP-DWDM28-42-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-43 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch43 3774/ USMF LC 72 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BfFEFEE.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-43-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-44 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Chéé %774/ USMF LC 38 (B%):Up to 80n 215 2808 BFEEE.0C~70C 1G DWDM SFP E/2—I SFP-DWDM28-44-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-45 | ¥240,000 |  CBand TUT Grid Chd5 3774/ CSMF LC 75 (B%):Up to 80n Z 152 2808 BEEEE0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-45-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-46 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch46 3774/ SMF LC 768 (B%):Up to 80n Z 2% 2808 BIfEEER.0T~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-46-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-47 | ¥240,000 |  CBand ITUT Grid Ch47 %774/ SMF LC 72 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BfFEEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-47-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-48 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch48 %774/:SMF LC fz 88 (B%):Up to 80kn $AI8%:280B B1fERSBE0C~70T 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-48-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-49 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.49 %774/%:SMF LC {738 (B%):Up to 80kn FrAIE:280B EfFE8&:0C~70T 16 DWDM SFP £52-b SFP-DWDM28-49-SB5 |  ¥20,000
SEEVR/ (IR (-SB5)
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %N &550~60 SATH4 L YR\ IR (-SBX)
A& FEAEATHE B RIRE fiEE
SFP-DWDM28-50 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch50 %774/ USMF L 38 (B%):Up to 80n 2182 2808 BfFEEEE-0C~70C 1G DWDM SFP £/2—Ib SFP-DWDM28-50-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-51 | ¥240,000 | C-Band ITU-T Grid Ch51 774/ SSMF LC (378 (EZ):Up to 80 3A1E% 2808 BfEEERE0C~70C 1G DWDM SFP £2-1b SFP-DWDM28-51-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-52 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch52 3774/ SWF LC 578 (B%):Up to 800n Z 5% 2808 BIfEEFEE.0T~70T 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-52-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-53 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch53 %774/ SWF LC 32 (B%):Up to 80n Z 5% 2808 BFEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2—I SFP-DWDM28-53-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-54 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.54 %774/%:SMF LC {7728 (RZ):Up to 80kn FrAIE%:280B EfFEB:0C~70C 16 DWDM SFP £5/2-b SFP-DWDM28-54-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-55 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.55 %774/%:SMF LC =8 (B%):Up to 80kn FrAIE:280B EfFE8:0C~70T 16 DWDM SFP £52-b SFP-DWDM28-55-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-56 | ¥240,000 | C-Band ITU-T Grid Ch36 3774/ USWF LC 38 (B%):Up to 80n 5% 2808 BFEEEE.0C~70C 1G DWOM SFP £/2-I SFP-DWDM28-56-SB5 | ¥20,000
SFP-DWDM28-57 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch57 % 774/%:SMF LC {8 (B%):Up to 80km 3E18%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2-)r SFP-DWDM28-57-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-58 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch.58 %774/%:SMF LC =8 (BZ):Up to 80kn FrAIE:280B EfFE8&:0C~70T 16 DWDM SFP £52- SFP-DWDM28-58-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-59 | ¥240,000 |  CBand ITU-T Grid Ch59 %774/ SWF LC 72 (B%):Up to 80n 5% 2808 BFEEEE.0C~70C 1G DWDM SFP £/2-I SFP-DWDM28-59-SB5 |  ¥20,000
SFP-DWDM28-60 | ¥240,000 C-Band ITU-T Grid Ch60 % 774/%:SMF LC {8 (B%):Up to 80km 3FE18%:280B EfeksBE.0C~70T 1G DWOM SFP E/2- SFP-DWDM28-60-SB5 |  ¥20,000
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10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XJIES20~29

SFEVRI\YIRSF(-SB5)

SA 754 LtV R\ I{RSF (-SBX)

BE AR B RBEE &
SFP+DWDM23-20 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.20 %774/ VSMF LC x5 (B%):Up to 80kn 5F218%:230B B{EHER0T~70T 10G DWDM SFP+ £/2-Jb SFP+DWDM23-20-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-21 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch21 %774/5:SMF LC {58 (B%):Up to 80km 4182308 EifE#B%:0T~70°C 10G DWDM SFP+ £V2-) SFP+DWDM23-21-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-22 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.22 3771/5:SMF LC (%4 (BZ):Up to 80k FFA1EX:230B BfF2:0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2-b SFP+DWDM23-22-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-23 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.23 %774/ VSMF LC {55 (B%):Up to 80kn 55418%:230B BfEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-23-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-24 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.24 377/5:SMF LC %% (BZ):Up to 80kn FFA1E%:230B EfFE2E.0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2- SFP+DWDM23-24-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-25 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.25 %774/ SMF LC =5 (B%):Up to 80kn $5R18%:230B &fEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-25-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-26 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.26 %774/ 5:SMF LC =28 (B%):Up to 80km 54182308 EifERBE.0T~70C 10G DWDM SFP+ £/2-) SFP+DWDM23-26-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-27 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.27 %774/ :SMF LC {7828 (B%):Up to 80kn 3%18%:23B B1fFE5:BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ £1-)b SFP+DWDM23-27-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-28 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.28 3771/5:SMIF LC %52 (BZ):Up to 80kn FFA1E.:230B EfFERIE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-b SFP+DWDM23-28-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-29 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.29 3771/ :SMF LC fm3E% (B%):Up to 80kn F&1EX:230B BfFEER:0C~70C 10G DWDM SFP+ £/2-)b SFP+DWDM23-29-SB5 ¥50,000
S&EEVRI\WI{RF(-SBE)
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XILEFS30~39 SA T4 Lz R\ I{R5F (-SBX)
RIE el B I E L
SFP+DWDM23-30 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.30 %774/ VSMF LC =5 (B%):Up to 80kn 557%18%:230B BfEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-30-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-31 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.31 377 1/5:SMF LC (%% (BZ):Up to 80k FFA1E%:230B EfFERIE.0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2-b SFP+DWDM23-31-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-32 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.32 %774/ VSMF LC {55 (B%):Up to 80kn $5%818%:230B &fEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-32-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-33 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.33 774/ 5:SMF LC =28 (B%):Up to 80k $A18%:230B EifERBE.0T~70C 10G DWDM SFP+ £/ SFP+DWDM23-33-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-34 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.34 %774/ :SMF LC 7828 (B%):Up to 80kn F%18%:23B BfFE5:BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ £1-)b SFP+DWDM23-34-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-35 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.35 3771/5:SMF LC %2 (BZ):Up to 80k FFA1E.:230B EfFERE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-b SFP+DWDM23-35-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-36 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.36 3771/ \:SMF LC fm:35% (B%):Up to 80kn F&iEX:23dB BfFEER:0C~70C 10G DWDM SFP+ £/2-)b SFP+DWDM23-36-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-37 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.37 %774/ \SMF LC %58 (B%):Up to 80kn 37182308 ByfFBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-37-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-38 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.38 3774/ 5:SMF LC {88 (B%):Up to 80k 514182308 EifEREE.0T~70C 10G DWDM SFP+ £2-) SFP+DWDM23-38-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-39 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.39 3771/5:SMF LC %28 (BZ):Up to 80kn FFA1E.:230B EfFESRIE0C~70C 106 DWDM SFP+ E5/2-Jb SFP+DWDM23-39-SB5|  ¥50,000
SEEVRI\YI{R5F(-SBE)
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XJI B S40~49 SA 754 LRIy FR5F (-SBX)
RIE = AEAAE ELLTL R %
SFP+DWDM23-40 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch40 %774/5:SMF LC %528 (B%):Up to 80km A12%:230B BifERBE:0C~70°C 10G DWDM SFP+ £/ 21— SFP+DWDM23-40-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-41 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch41 %774/ V:SMF LC =328 (B%):Up to 80kn F418%:23B B1frE5:BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ E1-)b SFP+DWDM23-41-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-42 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.42 377 1/5:SMF LC %52 (BZ):Up to 80k FFA1E.:230B EfFS2E0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2-b SFP+DWDM23-42-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-43 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch43 %774/V:SMF LC =828 (B%):Up to 80kn E%18%:23B B1fkE5BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ E1-)b SFP+DWDM23-43-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-44 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.44 %77/5:SMF LC (%32 (BX):Up to 80kn FFA1EX:230B EfFEE:0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2- SFP+DWDM23-44-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-45 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.45 %774/ VSMF LC x5 (B%):Up to 80kn 55718%:230B B{EEERE0T~70T 10G DWDM SFP+ £72-Jb SFP+DWDM23-45-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-46 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.46 % 774/%:SMF LC {74 (B%):Up to 80km 3F518%:230B Bk BE:0C~70C 106 DWDM SFP+ E/2-b SFP+DWDM23-46-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-47 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.47 %774/ VSMF LC x5 (E%):Up to 80kn 3F218%:230B B{EEER0T~70T 10G DWDM SFP+ £72-Jb SFP+DWDM23-47-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-48 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch48 %774/ \:SMF LC %828 (B%):Up to 80kn F%I8%:230B B1fEES:BE.0C~70T 106 DWDM SFP+ E1-)b SFP+DWDM23-48-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-49 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.49 %771/:SMF LC (%4 (BZ):Up to 80k FFAEX:230B BfF2:0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2- SFP+DWDM23-49-SB5 | ¥50,000
SFEEVR/IN\YIIRF(-SBE)
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+ XNV EES50~60 SA 754 LY R\ I{RSF(-SBX)
BE TRAEAMAR B RBTE %
SFP+DWDM23-50 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.50 %774/ :SMF LC {7828 (B%):Up to 80kn 3%418%:23B B1fFE5:BE:0C~70T 106 DWDM SFP+ £1-)b SFP+DWDM23-50-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-51 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch51 %774/5:SMF LC fz%528 (B%):Up to 80km E7418%:230B EifEREE0C~70°C 10G DWDM SFP+ £/ 2 SFP+DWDM23-51-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-52 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.52 %774/ :SMF LC {7328 (B%):Up to 80kn E%18%:23B BfEESBE.0C~70T 106 DWDM SFP+ £1-)b SFP+DWDM23-52-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-53 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch53 %774/ 5:SMF LC %528 (B%):Up to 80km 7182308 EifEREE:0C~70°C 10G DWDM SFP+ £/ SFP+DWDM23-53-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-54 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.54 %774/ VSMF LC x5 (B%):Up to 80kn 5F28%:230B B{EEER0T~70T 10G DWDM SFP+ £/2-Jb SFP+DWDM23-54-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-55 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.55 %771/:SMF LC x84 (B%):Up to 80kn FF4E%:230B BfEESBE.0C~70T 106 DWDM SFP+ £/2-Ib SFP+DWDM23-55-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-56 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.56 %774/ V:SMF LC x5 (B%):Up to 80kn 5F18%:230B B{EE+BR0T~70T 10G DWDM SFP+ £/2-J SFP+DWDM23-56-SB5 ¥50,000
SFP+DWDM23-57 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.57 %774/ VSMF LC =3 (B%):Up to 80kn 557%418%:230B BfEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-57-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-58 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.58 377 1/5:SMF LC {72 (BZ):Up to 80kn FFA1E%:230B EfFERE.0C~70C 106 DWDM SFP+ £5/2-b SFP+DWDM23-58-SB5 | ¥50,000
SFP+DWDM23-59 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.59 %774/ VSMF LC =58 (B%):Up to 80kn $5R18%:230B &fEEBR.0T~70T 10G DWDM SFP+ £/1-Jb SFP+DWDM23-59-SB5 |  ¥50,000
SFP+DWDM23-60 ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch60 %774/ :SMF LC =828 (B%):Up to 80kn AIEX:230B B1fEESBE.0C~70T 10G DWDM SFP+ E1-Ib SFP+DWDM23-60-SB5 | ¥50,000
O
W RsEFTvay
TE FRAEAAR B EBE L
OPT-SW03 ¥1,000 <7 %vhSWO3
OPT-SW04 ¥1,500 <57 2yhSW04
OPT-SW04-2 ¥900 <7 2 yhSW04-2
OPT-CRKO1 ¥700 TR —TIVIRIBALEFRILE
OPT-CRKO2 ¥1,400 TR — 7 IVRIBRIERILE
OPT-LEX-PCO1 F—7> LEX10003)—XHACT 474 S ST e
OPT-LEX-PCO2 T—7o LEX1000— X FEIGHEEACT 474 * ;;L/\;;L/f/“ WIS
OPT-LEX-PC03-45 F-7> LEX1000/30003)—X X7« 7aAIN—2EF SH4EEDCT 4 T4
OPT-AC100V-L-01 F-=7 AC100VERT—7IV(BPT5Y / EMELEZPY T YN
OPT-AC100V-L-02 F-7> T—=TI(BPTZY /AMELEZPYT N
OPT-AC100V-LK-01 F-7 AC100VERT—7IV(BPT5Y / C13 (HaiEkt) fllC Oy T HIBIE )
OPT-AC100V-LK-02 F-7> AC100VERT—7)V(3P77% / C13 ez HE#E) RIIC Oy VRIS H (FHRL P T RV ANR-ZDEEIHIT))
OPT-AC200V-01 *-7> AC200VHER4—7)V C14/C13%2147
OPT-AC200V-02 F-=7 AC200VAE R —7)V NEMA L6-20 217

SATAR BRI & - T HBYET  FXCELTRIE, SERB D EE(RETH
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SFEEVRI\YIRF(-SB5)

s

SA 754 LtV RIN\yI{RSF (-SBX)

S SR fiEE
AE1050PE ¥15,800 [FHR2 2 MUEIRAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acitic) 867Mbps  BIEIZ7vb AE1050PE-SBS ¥4,000
AE1041 ¥22,800 BRI MEUEARAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/aci#tis) 867Mbps AE1041-SB5 ¥4,000
AE1041PE ¥20,800 15 MEUELRAP 10/100/1000M(PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/acxiit) 867Mbps AE1041PE-SBS ¥4,000
AE1051 ¥22,800 Rt MUELRAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acsit) 867Mbps AE1051-SB5 ¥4,000
AE1051PE ¥20,800 BRI MUELRAP 10/100/1000M (PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/acitit) 867Mbps AE1051PE-SB5 ¥4,000
AE1031 ¥13,800 1R MR EARAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031-SB5 ¥3,000
AE1031-BP40 ¥512,000 BRI MYEIRAP 40ME A (115 AE1031-SB5 *¥3,000
AE1031PE ¥13,800 1B NYEIRAP 10/100/1000M (PoE) to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031PE-SBS ¥3,000
AE1031PE-BP40 | ¥512,000 BRI MVEIRAP 40MBIA (145 AE1031PE-SBS ¥3,000
AE1021 ¥17,800 1R M RIEARAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021-SB5 ¥3,000
AE1021PE ¥17,800 &R MEREARAP 10/100/1000M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021PE-SBS ¥3,000

[ SDN/OpenFlowX 1 vF

¥AE1031-SB5. AE1031PE-SB5E. 1Bl 7 DIRTFMEELVET,

A% IZAEAAR (R 7))
V150-4T2X *-—7 V150-4T2X-SB1 *T—7 SDN/OpenFlowsd s 21 v F 1 F4R5F
V350-8TS12X *—7> V350-8TS12X-SB1 *—7> SDN/OpenFlow3$i5 X1 v F 1 4R
V350-48T4X *—T> V350-48T4X-SB1 *—T> SDN/OpenFlows$ i 21 v F 1 E4RF
V580-20Q4Z F—7T> V580-20Q4Z-SB1 AT SDN/OpenFlows$ i 21 v F1 F4R5F
V580-48X2Q4Z *T—T> V580-48X2Q4Z-SB1 *T—T> SDN/OpenFlows$ i 21 v F1 F4RF

I KEMP#H#. LM-VLM{Ti#&5R (R FRUIRTY —

O/\—RUIPFPISATIA ¥

% EAS (Bi51)

BBCEE U,

t“z) KT EEDRTFY — E XJ-Standard. J-Enterprise. J-Enterprise+ .
PE6DEMY R— p R EZS

LM-X1 ¥540,000 LM-X1 J-Standard ¥130,000 Faldn
LM-X1 J-Enterprise ¥170,000 el
LM-X3 ¥780,000 LM-X3 J-Standard ¥180,000
LM-X3 J-Enterprise ¥240,000
LM-X3 J-Enterprise+ ¥360,000
LM-X15 ¥1,780,000 LM-X15 J-Standard ¥300,000
LM-X15 J-Enterprise ¥540,000
LM-X15 J-Enterprise+ ¥800,000
LM-X25 ¥3,600,000 LM-X25 J-Standard ¥700,000
LM-X25 J-Enterprise ¥1,200,000
LM-X25 J-Enterprise+ ¥1,600,000
LM-X40 ¥5,400,000 LM-X40 J-Standard ¥1,000,000
LM-X40 J-Enterprise ¥1,800,000
LM-X40 J-Enterprise+ ¥2,400,000
LM-2400 AT LM-2400 J-Basic ¥130,000
LM-2400 J-Premium ¥200,000
LM-2600 ARERTEHET LM-2600 J-Standard ¥250,000
LM-2600 J-Enterprise ¥390,000
LM-3000 AR T LM-3000 J-Standard ¥160,000
LM-3000 J-Enterprise ¥240,000
LM-3000 J-Enterprise+ ¥350,000
LM-3400 AHERFEET LM-3400 J-Standard ¥270,000
LM-3400 J-Enterprise ¥420,000
LM-3400 J-Enterprise+ ¥850,000
LM-3600 ARERTEAET LM-3600 J-Standard ¥360,000
LM-3600 J-Enterprise ¥560,000
LM-3600 J-Enterprise+ ¥1,200,000
LM-4000 AFERTHET LM-4000 J-Standard ¥360,000
LM-4000 J-Enterprise ¥560,000
LM-4000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
LM-5400 ARERTEAET LM-5400 J-Standard ¥640,000
LM-5400 J-Enterprise ¥980,000
LM-5400 J-Enterprise+ ¥1,980,000
LM-GEO AFERTHET LM-GEO J-Standard ¥140,000
LM-GEO J-Enterprise ¥220,000
¥LM-X25 LM-X40DMEARIC DEHEL TIREH ETHRIGE LS,
ORIV PITSAT IR
A% IRAEAAR (2 51)
VLM-200 ARERTEAET VLM-200 J-Standard ¥120,000
VLM-200 J-Enterprise ¥180,000
VLM-200 J-Enterprise+ ¥260,000
VLM-500 ¥360,000 VLM-500 J-Standard ¥80,000 il
VLM-500 J-Enterprise ¥110,000 s
VLM-500 J-Enterprise+ ¥240,000 f )
VLM-2000 ARERTEAET VLM-2000 J-Standard ¥240,000
VLM-2000 J-Enterprise ¥360,000
VLM-2000 J-Enterprise+ ¥760,000
VLM-3000 ¥800,000 VLM-3000 J-Standard ¥160,000
VLM-3000 J-Enterprise ¥240,000
VLM-3000 J-Enterprise+ ¥520,000
VLM-5000 ARERTEAET VLM-5000 J-Standard ¥360,000
VLM-5000 J-Enterprise ¥600,000
VLM-5000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
VLM-MAX ¥1,800,000 VLM-MAX J-Standard ¥360,000 il
VLM-MAX J-Enterprise ¥540,000 sk
VLM-MAXJ-Enterprise+ ¥1,160,000 pE
VLM-GEO ¥680,000 VLM-GEO J-Standard ¥190,000
VLM-GEO J-Enterprise ¥280,000

ZEREENKOMBOEARTHRORETRPIIEHETEROED L,

MATE TR > THVET . FXC R, SERDEE RN AE THE. BL. WDME R R U — BRI RALAVET . B RAEHREARA L S TOI—HERELBEOBMELNET,

Xif%iuuﬁl?ﬁllSEFﬁt/F/\'/71%—}-/5'(79'{L\t‘/l~‘/\ YIRFDAEZHBATHIERTEE A,

@-



mias

@®/I\NTUvT H5YR YUa—¥3ay (for AZURE) FXCTIX. BEMIPLOLTERGEZZSHHIETA L9112, TP —EAA=Z2—213 LD,
A% R AEAA (BiAl) 3 *ﬁg S s Y — L A N
VLM-2000-AZURE AFERTHET VLM-2000-AZURE J-Standard ¥260,000 ﬁ }\ i %& "ﬂzﬁgﬁ LH:" Lt‘: a A=A S &qj- LA )( —T 75: e E‘L f v i j_o
VLM-2000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000 = | -
VLM-3000-AZURE ¥1,200,000 VLM-3000-AZURE J-Standard ¥260,000 ‘ '*ﬂE ° 1*“'# EZ
VLM-3000-AZURE J-Enterprise ¥400,000 o — "
VLM-3000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000 Bty RNy IRSFY—ER
TESRERICREBRZTCHEITS2Y—EXTT,
Q@/\TUwsy 959K YUa—v3v (for AWS) [HREBMRIEFXCHR Y hDO—IHEE T, ((BLU. —BHRIEHRNAELEDET)
TR (1)
VLM-3000-AWS ¥1,200,000 VLM-3000-AWS J-Standard ¥260,000 O BERESIE
VLM-3000-AWS J-Enterprise ¥400,000 sssrss s o v v eveesseosseoooooeoeo oo
VLM-3000-AWS J-Enterprise+ ¥780,000

i I O

ORFAF)V ADC YUa—v3ay
| A (BiR))

LMB-1G AMAREET | LMB-1G J-Standard ¥180,000
LMB-1G J-Enterprise ¥280,000 <
LMB-1G J-Enterprise+ ¥400,000 ¥ REHBEOREIIEEDOFRLEDERTCREXDLLDEANHDF T, Flc BB DIEEZFEAT DI, AEHEDDBERNDEEFFHXZHLELEDFT,
Q@Annual>IrEYAEFIL - BEREY RNy SREE. BA%S0ELA (NSYU—XF14ELA) [C1—TERW W Sa0H TRES S TOLREEET,
I AT ey e 5 . ,5%7\%3?EIJ-‘){WI‘Cf.n—*f"‘é‘%it;\fcfc‘llj‘m:\hﬁﬁla 1 EREDEBEMIGEEDET,
VLM-500-SUBY | ¥360,000  /S—F wAO—FTRA—VLM-500 JEN+HH 1ERB$TRIYTS 2 Y C A Y F VI NTHRONSY U—XDREEE. 1 EREOEEBRGEEDET,
VLM-500-SUB-3Y | ¥860,000 | /S—F+LO—KvZXZ—VLM-500 JEN+{f SERHTZ7UT=> ) — -
VLM-3000-SUB-1Y|  ¥720,000 | /N—FrAO—FvAZ—VLM-3000 J-EN+ 1EEHTRIUTSa HER RBEY RNy IRTFAZ 21—
VLM-3000-SUB-3Y| ¥1,720,000 | /S—F+JLO—KvZXZ—VLM-3000 J-EN+ff SEEHTZIUT o ) N—RY I PRREEABBEAT. KORCBOULCTHRAVERIFBX=1—T7,
VLM-MAX-SUB-1Y | ¥1,800,000 | /S—=F+LA—KZXZ—VLM-MAX J-EN+ft 1EFEBHTRIUT 3> s (PSRRI Lo T, W TR Y —E 2 B
Ay R —F b O—K7 24— VLM. Eh P ST o
VLM-MAX-SUB-3Y | ¥4,000,000 /S—F+JLO—FYXZ—VLM-MAX JEN+f SEBHTIUToa ) o SERIE K/t S1ETF
N—RO T 7HREBDEAD SEFEF CREBHEZEAHUICTBRIFILET.
7ot U— "FJ7vay *SATIALEY KNy IR ~
, — - N\— R I PRROBAD SEERER S 7EME CRENSEEH UICTBRITUET,
L St 2R 5% SERREEE S, PENROERIEIERD . Mok BT T 5E S EBN SENTETT.
LM-SFP-SR ¥100,000 | SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-SX ¥80,000 | SFP RU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
LM-SFP-RJ45 ¥64,000  RJ45 Copper SFP Transceiver BT MRFAZ 21—
LM-SFP-DAC-1M | ¥24.000 | $HLIb78yF5—7Mim N\— RO T PREORTEE (B2 - 28 - BE) %, FHTHTESY—ERATT.
LM-SFP-DAC-3M ¥36000 | HALINTRYFA—TI3m RSB LT, N OREEDERSTY— b2 % =
LM-SFP-DAC-5M ¥48000 | HALINTRYFA—TIEm eR—Uus | TESITE

e 7 RINVAR / 2485m365H
MURMFILE (—EES - ILREZERRS) T,
MIEARLANSLRAE1000 1) — RiE. 524 V4 A MRFH—CARBLEBLEY ETOTUTECREC LT,

MW AE10009U—XF VY1 MRSTFY—EZR

o - N N N L ey - S = I RFF—ERAAZa—
WRHERICH LT BEEOBASNA VYA MRFY—EXAAZ 21— 1T LT, AEDT—EXZRELET, | ®=#tH—E2 IO py——————

[xi5&m] AE1021PE,“AE1031PE,AE1041PE,“AE1051PE WERR v v

77— LY T TEH v v
BEMT v v

¥ ERAY —CANRERAE018F1A1BREOLDTY ., BRZAVF v TIchHbe T FERCHARMIBLENE L FHIRT 2TEMEDSH Y ET,
KM R — LR— TR TEEEW,

. RIBELHLY—EX
Web U1 Mc&kd EEHESEULHUY—EX] BEAHFDNT

FXC Tl&. SEFIRIE COREPEGEE & OEIEERZENIC. 2 BEORIHEEESLHUY—ERZRELTHBDOET,
[BERAH T+ — L] https://fxc.jp/products/rental/
E. CHREOMBICZZIEVEEEE, BHEERONSHEHBOSERZESI B TIEEET,

BAZEY—ER
FVYARHEY—ER HfmEREY —EX
BAHRTOREETIY—EZTT, SHNRRRTHADBERICHL. SHICCFICRE RS X THEETSY—EATT.
B HRRE W HREE
BIRMEEN E XA v F AT T7ALN—2 ERT V2 KA 2 b BIMEEEM SR A v F /AT A T7ALN—2 EBRT T2 IR b
B Y—EZRE B Y—EXRF

3
I

ZRFVIEVIRERNTETICRBENDRE
1B, PEROTNEERICER § 2HRICHELET

BAHRTORBENE - 7

RF Y —ERA = 21— DRI R~ LN—Y TTEEF ST,
https://www.fxc.jp/support/index.html
AR BN AR EE Y —ERAT 21— DB TY, EEOY—C RO T, B A DRI —C IR COMRIDSII DI RIS —C R 5
F—CZRBDHIIR, S RETIRT BT B BRI T > CIB BB 5 BB O Cat U< B S M RIS TR A RaL,
RF-BAZIEY —EROBAICONT I, B EZME S REEE THHLEDETEL,
H—EZRBRFXCOREHRREBVET, (AL, —BERBEHRNEHYET)
ZOMOHZOTEREROY —ERAZ 1TV T I, i S R E o RIEEE THHLEbETEL,

SRR > T ET o FXCHS: I, SERIBIRREF I THR, L. WOMBSE R U— SRR RALAVET . 1 RERE REMARA 51 CO1—VBRELEBADHBLAVET,
I HA R BRI AR ER AT TR/ T8 WA IRFOBEZBAT B TES Ao
@ B ENBOMM, EERERBORFRM SR ETHI S DR, @
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